
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 153

Stavba: 10 OA M

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Kamil 
Lerch

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Celkem

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 153

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00

01a 0,00 0,00 0,00

02 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00

01a 0,00 0,00 0,00

03 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00

01a 0,00 0,00 0,00

01b 0,00 0,00 0,00

04 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

6 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

Stavební objekt

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát 
chlapci
REÚO Obchodní akademie 
Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát 
dívky
Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a 
Vestibul s malým sálem
Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a 
Vestibul s malým sálem
Objekt C.D  - Vzduchotechnika - 
Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým 
Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a 
Vestibul s malým sálem - NV

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 153

64 HSV 0,00

8 HSV 0,00

91 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

712 PSV 0,00

713 PSV 0,00

714 PSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

723 PSV 0,00

725 PSV 0,00

728 PSV 0,00

730 PSV 0,00

762 PSV 0,00

764 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

771 PSV 0,00

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 153

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

786 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M22 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Čalounické úpravy

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady



Stránka 6 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 7,50000 0,00 822-1 RTS 20/ II

2,5*3 7,50000

2 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 7,50000 0,00 822-1 RTS 20/ II
12,5*0,6 7,50000

3 122202509R00 Odkopávky a prokopávky v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 56,53923 0,00 800-1 RTS 20/ II

59,07845*0,5 29,53923
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*0,5 27,00000

4 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 54,00000 0,00 800-1 RTS 20/ II

vsakovací jímka : (3*3*3)*2 54,00000

5 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,42200 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nezapažené, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s 
přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.



Stránka 7 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Výkop drenáž Internát chlapci : 46,844/2 23,42200

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 23,42200 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát chlapci : 46,844/2 23,42200

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 131,09720 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát chlapci : 46,844*1,3 60,89720
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,3 70,20000

8 162706119R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění,  , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 1000 
m

m3 655,48600 0,00 823-2 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,



Stránka 8 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát chlapci : 46,844*1,3*5 304,48600
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,3*5 351,00000

9 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s 
urovnáním

m3 114,89720 0,00 823-2 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát chlapci : 46,844*1,3 60,89720
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2 54,00000

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,07600 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,3*0,8+33,11*0,3*0,8 8,35440
  14,38*0,3*0,8+1,35*0,3*0,8 3,77520
  33,11*0,3*0,8 7,94640
Konec provozního součtu
20,076 20,07600

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



Stránka 9 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

11 174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 54,00000 0,00 800-1 RTS 20/ II

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 20,07600 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,3*0,8+33,11*0,3*0,8 8,35440
  14,38*0,3*0,8+1,35*0,3*0,8 3,77520
  33,11*0,3*0,8 7,94640
Konec provozního součtu
Zásyp drenáž Internát chlapci : 20,076 20,07600

13 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 337,50000 0,00 823-1 RTS 20/ II

14 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 337,50000 0,00 823-1 RTS 20/ II

75*4,5 337,50000

15 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 157,49760 0,00 800-1 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  1,7*0,4*0,8+33,11*0,4*0,8 11,13920
  14,38*0,4*0,8+1,35*0,4*0,8 5,03360
  33,11*0,4*0,8 10,59520
Konec provozního součtu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



Stránka 10 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

26,768*1,95 52,19760
Vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,95 105,30000

16 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 35,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

17 58337344R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B t 44,16720 0,00 SPCM RTS 20/ II
20,076*2,2 44,16720

18 58344197R štěrkodrť frakce 32,0 až 63,0 mm; třída A t 130,68000 0,00 SPCM RTS 20/ II
54*2,2*1,1 130,68000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
19 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,  m2 1 133,74000 0,00 800-2 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 507,25*2+220,3+189,22 1 424,02000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 0,6*0,9*2+0,6*0,9*4+1,6*2,1*3+1,6*2,1*5+1,6*1,5 32,52000
  7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
  7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -290,28 -290,28000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
20 310271525R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm m3 8,40000 0,00 801-4 RTS 20/ II

Dozdění parapetů internát chlapci : 14*4*0,25*0,8*0,75 8,40000
ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení



Stránka 11 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

21 311271176R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,93 
MPa, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K

m2 55,77900 0,00 801-1 RTS 20/ II

Atika Internát chlapci : 92,965*0,6 55,77900

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
22 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 11,62063 0,00 801-1 RTS 20/ II

Věnce střecha a atika : 0,25*92,965*0,25*2 11,62063

23 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 111,55800 0,00 801-1 RTS 20/ II
92,965*0,4*2+92,965*0,4 111,55800

24 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 111,55800 0,00 801-1 RTS 20/ II

25 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 2,11068 0,00 801-1 RTS 20/ II

nosná výztuž 14 mm : 92,965*4*1,3*1,21*0,001*2 1,16987
třmínky 10 mm : 92,965*5*(0,18*4+2*0,1)*1,1*0,001*2 0,94081

26 446122001R00 Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 1,00000 0,00 RTS 20/ II

27 457451111R00 Cementový potěr bez vložky,  m2 436,02000 0,00 821-1 RTS 20/ II

28 417R01 Výlez na plochou střechu s možností automatického větrání - elektrické ovládání, z hmot, ktreré při požáru 
neodkapávají

ks    1,00000 0,00 Vlastní

Včetně distančních prvků.

tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,



Stránka 12 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

29 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové Sh 20,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 5 Komunikace 0,00
30 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 7,50000 0,00 822-1 RTS 20/ II

31 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m 25,00000 0,00 RTS 20/ II
Pro napojení drenáže : 2*12,5 25,00000

32 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 7,92000 0,00 SPCM RTS 20/ II
7,2*1,1 7,92000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
33 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 88,95200 0,00 801-1 RTS 20/ II

Sokl internát chlapci : 1,0*32,73+1,4*32,73+8*1,3 88,95200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
34 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 33,60000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Dozdívka parapetů balk. dveří : 14*4*0,8*0,75 33,60000

35 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 56,25000 0,00 801-4 RTS 20/ II

Omítky po elektroinstalaci : 125*0,15*3 56,25000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

po jednotlivých vrstvách

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Stránka 13 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

36 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 186,37500 0,00 801-4 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*4+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*5+1,6+2*1,5 65,40000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
532,5*0,35 186,37500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
37 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 290,28000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 0,6*0,9*2+0,6*0,9*4+1,6*2,1*3+1,6*2,1*5+1,6*1,5 32,52000
7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000

38 622319523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 95,19300 0,00 801-1 RTS 20/ II

0,9*33,11 29,79900
8*1,4 11,20000
33,11*1,4+5,6*1,4 54,19400

39 622319523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 47,83200 0,00 801-1 RTS 20/ II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Stránka 14 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

33,11*0,6 19,86600
8*0,6 4,80000
33,11*0,6+5,5*0,6 23,16600

40 622319833RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 524,01200 0,00 801-1 RTS 20/ II

Strop sklepa : 428,33 428,33000
průvlaky : 0,3*2*7*(13,4-2*0,6-1,4)+0,3*2*(32,13-9*0,8) 60,31800
Stěny obvod : 0,6*(2*13,4+32,14) 35,36400

41 622319836RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 1 133,74000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 507,25*2+220,3+189,22 1 424,02000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 0,6*0,9*2+0,6*0,9*4+1,6*2,1*3+1,6*2,1*5+1,6*1,5 32,52000
  7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
  7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -290,28 -290,28000

42 622319450RT1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 133,05000 0,00 801-1 RTS 20/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, 
natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, 
natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.



Stránka 15 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*4+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*5+1,6+2*1,5 65,40000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
532,2*0,25 133,05000

43 622319016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 180 mm m 92,96400 0,00 801-1 RTS 20/ II
92,964 92,96400

44 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,  m2 47,83200 0,00 801-1 RTS 20/ II

45 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 1 064,40000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*4+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*5+1,6+2*1,5 65,40000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
532,2*2 1 064,40000

46 622R01 Montáž budek pro rorýsy do zateplovacího systému ks    26,00000 0,00 Vlastní

47 622R03 Montáž budek pro netopýry do zateplovacího systému ks    10,00000 0,00 Vlastní

48 622R04 Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 180 mm odolnost proti rázu 60J m2    6,12000 0,00 Vlastní

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.



Stránka 16 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Kolem vstupu : 0,9*2,5*2+1,8*0,9 6,12000

49 622R02 Budka dřevocementová pro rorýsy rozměru 150*150*340 mm ks    26,00000 0,00 Vlastní

50 622R04 Budka pro netopýry 400*200 ks    10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
51 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 1,50000 0,00 801-1 RTS 20/ II

12,5*0,6*0,2 1,50000

52 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 90,12300 0,00 801-1 RTS 20/ II

Internát chlapci : (42,75+39,18)*1,1 90,12300

53 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 65,58400 0,00 801-1 RTS 20/ II
Internát chlapci : (42,8+39,18)*0,8 65,58400

54 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 90,12300 0,00 801-1 RTS 20/ II
Internát chlapci : (42,75+39,18)*1,1 90,12300

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
55 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 

400 mm
m 204,80000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 0,6*2+0,6*4+1,6*3+1,6*4+1,6 16,40000

bez obrubníku

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem



Stránka 17 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

7*5*2,1+5*2*0,9+8*1,8 96,90000
7*5*2,1+5*4*0,9 91,50000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
56 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 87,90000 0,00 RTS 20/ II

(33,74*2+14,38+6,04) 87,90000

57 871313121RT2 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  včetně dodávky trub hrdlových 
 D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm

m 38,00000 0,00 827-1 RTS 20/ II

2*12,5+13 38,00000

58 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní včetně dodání šachty a její úpravy kus 4,00000 0,00 RTS 20/ II

59 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 96,69000 0,00 SPCM RTS 20/ II
(33,74*2+14,38+6,04)*1,1 96,69000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
60 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostéhom 91,50000 0,00 822-1 RTS 20/ II

(33,74*2+14,38+6,04)+6*0,6 91,50000

61 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 100,65000 0,00 SPCM RTS 20/ II
(33,74*2+14,38+6,04+6*0,6)*1,1 100,65000

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm



Stránka 18 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
62 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m m2 441,93550 0,00 800-3 RTS 20/ II

Lešení obvodových stěn : 14,38*16,1+2*1,2*16,1+1,9*14,9+12,75*9,85+1,2*14,9 441,93550

63 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m m2 465,00000 0,00 800-3 RTS 20/ II

Komín : (1,5+2*1,2+3+2*1,2)*2*25 465,00000

64 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití 
lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 465,00000 0,00 800-3 RTS 20/ II

Komín : (1,5+2*1,2+3+2*1,2)*2*25 465,00000

65 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití 
lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 325,80650 0,00 800-3 RTS 20/ II

441,9355*3 1 325,80650

66 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 441,93550 0,00 800-3 RTS 20/ II

67 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 465,00000 0,00 800-3 RTS 20/ II
Komín : (1,5+2*1,2+3+2*1,2)*2*25 465,00000

68 942941022R00 Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 10 do 20 m m2 1 073,73600 0,00 800-3 RTS 20/ II

včetně kotvení

včetně kotvení

včetně kotvení

včetně kotvení



Stránka 19 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

2*33,14*16,2 1 073,73600

69 942941192R00 Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 
 výšky přes 10 do 20 m

m2 3 221,20800 0,00 800-3 RTS 20/ II

1073,736*3 3 221,20800

70 942941822R00 Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 10 do 20 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 1 073,73600 0,00 800-3 RTS 20/ II

71 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

72 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
 z umělých vláken

m2 3 959,42550 0,00 800-3 RTS 20/ II

1319,8085*3 3 959,42550

73 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
74 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí 
a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 
podlaží do 4 m

m2 2 180,10000 0,00 801-1 RTS 20/ II

436,02*5 2 180,10000

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení,

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení,

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),



Stránka 20 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

75 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 536,88000 0,00 801-4 RTS 20/ II
((14*5*2,1*1,5)+1,8*0,9*8+6*0,9*0,9+0,6*0,9*6+1,6*2,1*8)*2 536,88000

76 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 18,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Suterén : 9*2 18,00000

77 953941110R00 Osazení drobných kovových výrobků zábradlí 
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 8,48000 0,00 801-4 RTS 20/ II

délka zábradlí : (1,8*1,3+1,9)*2 8,48000

78 950R01 Zakrývání podlah v pásu 2m od stěny včetně dodání materiálu pro zakrytí, (netkaná textilie, folie) m2    929,65000 0,00 Vlastní
92,965*2*5 929,65000

79 950R02 Vyklizení nábytku v objektu hod   120,00000 0,00 Vlastní

80 12710141R plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, mořený; tl 8,00 mm m2 0,24000 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,2*0,2*6 0,24000

81 12730106R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; bezešvá; vnější průměr 16,0 mm; s = 1,00 mm; 
antikorozní; nehořlavá

m 55,96800 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovná výplň zábradlí 6* : 6*((1,8*1,3+1,9)*2)*1,1 55,96800

82 12730111R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 40,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 8,58000 0,00 SPCM RTS 20/ II

svislý sloupek délky 1,3 m : 1,1*6*1,3 8,58000

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,



Stránka 21 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

83 12730112R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 50,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 9,32800 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovné a šikmé madlo : ((1,8*1,3+1,9)*2)*1,1 9,32800

84 127R01 Skleněné zábradlí pro francouzská okna  s madlem 2000 mm ks    7,00000 0,00 Vlastní

85 42972800R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 125 x 125 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s 
přírubou na volné konce potrubí

kus 18,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

86 553437024R systém hrotový l = 500 mm; š. ochrany do 150 mm; h hrotu 100 mm; počet hrotů 60 ks/m; ocel nerez kus 409,60000 0,00 SPCM RTS 20/ II
204,8*2 409,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
87 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 11,40000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Bourání základu komína : 3,2*1,5*1,5 7,20000
Bourání kanálu : 3,5*0,2*1,5*2+3,5*2*1,5*0,2 4,20000

88 962032641R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových 
nad střechou, na maltu cementovou

m3 112,50000 0,00 801-3 RTS 20/ II

3*1,5*25 112,50000

89 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 23,52000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Slobeton v krčku : 1,6*2,1*7 23,52000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech



Stránka 22 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

90 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 
140 mm

m3 15,75000 0,00 801-3 RTS 20/ II

balkónové desky : 14*4*2,5*0,75*0,15 15,75000

91 963091012R00 Demontáž střešních dílců druhého pláště dvouplášťových střech do 1,5 t, v budovách výšky do 24 m kus 99,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
Střecha Internát chlapci : 
Panel 3,6*1,2*0,2 : 11*9 99,00000

92 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 190,05000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

93 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 87,20400 0,00 801-3 RTS 20/ II
436,02*0,2 87,20400

94 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 255,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

3*14+2*14*4+16+6*5 200,00000
Sklopná okna u velkých oken : 20+4+12+19 55,00000

95 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 85,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

4*2+3*2+1+14*5 85,00000

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 23 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

96 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 24,30000 0,00 801-3 RTS 20/ II
6*5*0,9*0,9 24,30000

97 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 12,96000 0,00 801-3 RTS 20/ II
1,8*0,9*8 12,96000

98 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 272,88000 0,00 801-3 RTS 20/ II
Balkónové sestavy : (0,625*2*1,5+0,75*2,25)*14*4+1,6*1,5 201,90000
Okna přízemí : 14*2,1*1,5 44,10000
Vstupní dveře a francouzská okna : 1,6*2,1*8 26,88000

99 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,3*20 6,00000

100 971038231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek 
 plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 35,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

7*5 35,00000

101 972011411R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky do 120 mm, plochy do 0,5 m2 kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

102 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu v ploše 
 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 270,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

135*2 270,00000

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 24 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

103 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 
 v jakémkoliv zdivu

m 244,14000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Zábradlí balkónů : (2,5+1,5)*14*4 224,00000
Zábradlí francouzských oken : 2,0*7 14,00000
Zábradlí na u vstupu do SPC : 1,8*1,3+2*1,9 6,14000

104 976075311R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
 hmotnosti do 50 kg

t 0,25000 0,00 801-3 RTS 20/ II

0,025*10 0,25000

105 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 88,95200 0,00 801-3 RTS 20/ II
Sokl : 1,0*32,73+1,4*32,73+8*1,3 88,95200

106 960R01 Řezání betonových konstrukcí, Diamantová pila m     232,96500 0,00 Vlastní
Balkony : 14*4*2,5 140,00000
Přesah konstrukce střechy : 92,965 92,96500

107 960R10 Vybourání výlezu na střechu rozměru 600*600mm ks    1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
108 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 409,77201 0,00 801-1 RTS 20/ II

59,24925+0,01609+4,52367+45,89244+14,32847+30,44924 154,45916
70,42859+156,43499+28,29669+0,15258 255,31285

109 180256190100R Výtah stavební osob.- nákladní po celou dobu stavby soubor 1,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou



Stránka 25 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
110 711111011RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovou suspenzí, 1 

x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA
m2 436,02000 0,00 800-711 RTS 20/ II

111 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 
 dvouvrstvé,  

m2 1 031,48000 0,00 800-711 RTS 20/ II

Internát chlapci 4vrstvy : 515,74*2 1 031,48000

112 712371801RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty mechanicky kotvené, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie 
včetně úprav na VZT potrubí a včetně systémových kašírovaných plechů

m2 531,00000 0,00 800-711 RTS 20/ II

Internát chlapci : 436,02+94,98*1,0 531,00000

113 712441559RT1 Povlaková krytina střech do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 436,02000 0,00 800-711 RTS 20/ II
Parotěsná zábrana : 436,02 436,02000

114 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3 351,29510 0,00 800-711 RTS 20/ II

115 283221051R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; µ 
= 15 000,0

m2 637,20000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Internát chlapci : (436,02+94,98*1,0)*1,2 637,20000

116 62836110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; 
spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 584,10000 0,00 SPCM RTS 20/ II

parotěsná zábrana : 531*1,1 584,10000

50 m vodorovně



Stránka 26 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
117 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 910,15565 0,00 800-713 RTS 20/ II

2 vrstvy izolace EPS 150S : 436,02*2 872,04000
Izolace zhlaví atiky : 92,965*0,41 38,11565

118 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 55,77720 0,00 800-713 RTS 20/ II
92,962*0,6 55,77720

119 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 531,00000 0,00 800-713 RTS 20/ II

120 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 9 941,76870 0,00 800-713 RTS 20/ II

121 713R01 Spádové klíny EPS pro dodržení spádu 2%  splnění  Broof(3) m2    436,02000 0,00 Vlastní
Internát chlapci : 436,02 436,02000

122 713R02 Odstranění tepelné izolace z PPS tl. 100 mm m2    515,74000 0,00 Vlastní
Internát chlapci : 515,74 515,74000

123 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 76,03552 0,00 SPCM RTS 20/ II

432,02*1,1*0,16 76,03552

124 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 16,52514 0,00 SPCM RTS 20/ II

Stěna : 55,7772*1,1*0,16 9,81679

50 m vodorovně



Stránka 27 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Vrch atiky : 92,965*0,41*1,1*0,16 6,70835

125 28375705Ra deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 66,53108 0,00 Vlastní

432,02*1,1*0,14 66,53108

126 713R03 Separační textilie na bázi skelného vlákna 300 g/m2 slnění B roof(t3) m2 584,10000 0,00 Vlastní
531*1,1 584,10000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
127 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m svislé svody a část vodorov. m 50,00000 0,00 827-1 RTS 20/ II

128 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

129 721210823R00 Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

130 721233116R00 Střešní vtoky PVC, D 125 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

131 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 224,35000 0,00 800-721 RTS 20/ II

132 721R01 Oprava svodného potrubí dešťových vod soubor 2,00000 0,00 Vlastní

133 405418210R sada vyhřívací pro dodatečnou montáž samoregulačního topného kabelu kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

134 55162234R vpust střešní plast; s elektrickým ohřevem; izolační příruba; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Stránka 28 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
135 762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 desek cementotřískových na pero a drážku
m2 82,73885 0,00 800-762 RTS 20/ II

Atika : 92,965*0,89 82,73885

136 762526130R00 Položení podlah montáž 
 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

m2 65,07550 0,00 800-762 RTS 20/ II

Atika : 92,965*0,7 65,07550

137 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 777,74900 0,00 800-762 RTS 20/ II

138 762R02 Montáž hranolů na atiku pro kotvení oplechování m     103,29444 0,00 Vlastní
92,965/0,9 103,29444

139 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 91,01274 0,00 SPCM RTS 20/ II
Atika : 92,965*0,89*1,1 91,01274

140 762R01 Hranol dřevěný 80/160 dl. 3m m3    1,45439 0,00 Vlastní
92,965*0,08*0,16/0,9*1,1 1,45439

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
141 764817175R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž m 92,96500 0,00 800-764 RTS 20/ II

Oplechování atiky Internát chlapci : 92,965 92,96500

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací



Stránka 29 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

142 764816141RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a 
montáž

m 204,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II

Okna a dveře : 0,6*2+0,6*4+1,6*3+1,6*4+1,6*1 16,40000
7*5*2,1+5*2*0,9+8*1,8 96,90000
7*5*2,1+5*4*0,9 91,50000

143 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 204,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II
Francouzské dveře : 1,6*(4+3+1) 12,80000
Balkónové dveře a okna : 14*4*(0,75+2*0,675) 117,60000
Okna : 6*0,6+14*2,1+8*1,8+5*6*0,9 74,40000

144 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 98,29500 0,00 800-764 RTS 20/ II
Přesahy střechy Internát dívky : 92,695+8*0,7 98,29500

145 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3 154,44440 0,00 800-764 RTS 20/ II

146 764R01 Oplechování přelivu v atice ze systémového plechu ke střešní PVC krytině - otvor 400*200 mm, délka 630 mm 
včetně dodání materiálu

ks    4,00000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
147 766601121R00 Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry 

 parapet, fólie,pásky
m 747,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

Okna a dveře : (0,6+0,9)*2*2+(0,6+0,9)*2*4+3*(1,6+2,1)*2+(1,6+2*2,1)*4+(1,6+2,1)*2*3+(1,6+1,5)*2 91,80000
7*5*(2,1+1,5)*2+5*2*4*0,9+8*(1,8+0,9)*2 331,20000

50 m vodorovně

včetně rohů



Stránka 30 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

7*5*(2,1+1,5)*2+5*4*4*0,9 324,00000

148 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 36,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
5*4+5*2+6 36,00000

149 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 9,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
1+8 9,00000

150 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 70,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
5*14 70,00000

151 766629304R00 Montáž otvorových prvků plastových balkónových dveří plastových,  kus 8,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
balkónové a vchodové dveře : 7+1 8,00000

152 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 17 864,11600 0,00 800-766 RTS 20/ II

153 766R01 Okna plastová a balkónové dveře - specifikace dle výpisu prvků m2    291,99360 0,00 Vlastní
Okna a dveře : (0,6*0,9)*2+(0,6*0,9)*4+(1,68*2,14)*7+(1,68*2,04)*1+(1,6*1,5) 34,23360
7*5*(2,1*1,5)+5*2*0,9*0,9+8*(1,8*0,9) 131,31000
7*5*(2,1*1,5)+5*4*0,9*0,9 126,45000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
154 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 235,50000 0,00 800-767 RTS 20/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně



Stránka 31 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

155 767R01 Vybourání mříží ocelových rozměru 2100*1500 mm ks    14,00000 0,00 Vlastní

156 767R02 Demontáž a zpětná montáž zábradlí na mezipodestách ks    8,00000 0,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
157 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

158 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 20/ II

159 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 953,33000 0,00 800-771 RTS 20/ II

160 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 209,05500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Hyg. zázemí internát chlapci : (19,14*5+18,87*5)*1,1 209,05500

Díl: 783 Nátěry 0,00
161 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 58,21000 0,00 800-783 RTS 20/ II

2 tyče zábradlí : 3,4*2*4 27,20000
venkovní rozvaděč el. : 3,4*2 6,80000
Zábradlí schodišťové : 3,175*2*0,9*4+1,5*0,9 24,21000

162 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 58,21000 0,00 800-783 RTS 20/ II
2 tyče zábradlí : 3,4*2*4 27,20000
venkovní rozvaděč el. : 3,4*2 6,80000

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

50 m vodorovně



Stránka 32 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Zábradlí schodišťové : 3,175*2*0,9*4+1,5*0,9 24,21000

Díl: 784 Malby 0,00
163 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

164 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

165 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II



Stránka 33 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

Díl: 786 Čalounické úpravy 0,00
166 786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 244,80000 0,00 800-786 RTS 20/ II

14*5*2,1*1,5+6*5*0,9*0,9 244,80000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
167 210220022RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových 

pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky drátu průměru 10 mm
m 77,28000 0,00 M21 RTS 20/ II

168 210220101RU2 Montáž svodového vodiče  , a podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4  prům.8 mm m 415,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

169 210220201R00 Montáž jímací tyče na střešní hřeben  , do 3 m délky tyče,  kus 12,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

170 210220301RT1 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

171 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 44,00000 0,00 M21 RTS 20/ II



Stránka 34 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

172 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

173 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 30,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

174 210220361RT1 Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení,  , včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 
mm, provedení FeZn

kus 16,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

175 210220372RT1 Montáž ochranného úhelníku,trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou 
držáků

kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

176 210220401RT1 Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

177 210R21 Demontáž stávajícího hromosvodu soubor 1,00000 0,00 Vlastní

178 210R13 topný kabel do okapů, délka 17,2m příkon 340W ks    2,00000 0,00 Vlastní

179 210R14 Vyhřívání okapů,regulátor, dva okruhy, včetně venkovního čidla a všech snímačů ks    1,00000 0,00 Vlastní

180 35441030R tyč JR 1,0; jímací; provedení Fe/Zn; s rovným koncem; délka 1 000 mm kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

181 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

182 35444103R svorka spojovací; provedení nerez kus 44,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

183 354R1 Tyč jímací s rovným koncem JR3,0N v pprovední nerez délka 3 000 mm ks    4,00000 0,00 Vlastní



Stránka 35 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
184 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 371,92553 0,00 821-1 RTS 20/ II

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
272,45692+4,4476 276,90452

185 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 916,83937 0,00 801-3 RTS 20/ II
22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
272,45692*3 817,37076
+4,4476 4,44760

186 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 916,83937 0,00 801-3 RTS 20/ II
22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
272,45692*3 817,37076
+4,4476 4,44760

187 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 371,92553 0,00 800-6 RTS 20/ II

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
272,45692+4,4476 276,90452

188 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 279,47811 0,00 801-3 RTS 20/ II
272,45692+2,57359+4,4476 279,47811

189 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 28,16500 0,00 801-3 RTS 20/ II

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,



Stránka 36 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A Internát chlapci

190 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata t 4,98647 0,00 801-3 RTS 20/ II

191 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 37,09627 0,00 801-3 RTS 20/ II
18,84166+18,25461 37,09627

192 171156621000R Jeřáb mobil. na autopod. Sh 60,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Celkem 0,00



Stránka 37 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 m2 1,80000 0,00 801-1 RTS 20/ II

1,5*1,2 1,80000

2 347013109R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x 
ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, vysdokopevnostní, tloušťka předstěny 50 mm, tl. izolace 40 
mm, požární odolnost EI 30

m2 44,05500 0,00 801-1 RTS 20/ II

(1,6+1,7)*2,67*5 44,05500

3 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  kus 10,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

4 283R01 Dvířka revizní plná požární EI 30 DP1 kus 10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 

uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná
m2 190,05000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
6 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 3,60000 0,00 801-1 RTS 20/ II

1,2*1,5*2 3,60000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
7 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou 

maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh 
 plocha do 2,5 m2

kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),



Stránka 38 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

8 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou zálivkou kus 10,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

9 5533300021R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy 
pevné; požární odolnost EI 30

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
10 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 75,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

SDK stropy : 25+25+25 75,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
11 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 0,45000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Příčka pod schody : 1,5*0,15*2,0 0,45000

12 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 190,05000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

13 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

14 968072455R00 Vybourání a vyjmutí zárubní, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 16,80000 0,00 801-3 RTS 20/ II

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  např. s uklínováním, s 
případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 39 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

Vstupy na hygienická zázemí : 5*(2*0,8*2,1) 16,80000

15 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,3*20 6,00000

16 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,3*2*2*5 6,00000

17 971038231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek 
 plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 40,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

8*5 40,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
18 722190222R00 Přípojka vodovodní pro pevné připojení z plastových trubek, pro pevné připojení, DN 20 soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
19 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

20 725530823R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

21 725530926R00 Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových ,  200 l kus 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

22 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 271,72500 0,00 800-721 RTS 20/ II

základovém nebo nadzákladovém,

vodorovně do 50 m



Stránka 40 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

23 725R01 Demontáž a úprava odpadů a vodoinstalace pro řešení SDK předstěn ks    10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
24 728R01 Montáž Vzduchotechniky včetně dodávky soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

25 171156019900R Jeřáb automobilní Sh 10,00000 0,00 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
26 730R01 Dohřívání vzduchotechniky soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
27 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, 

šířky do 800 mm
kus 10,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

28 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování 
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 10,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

29 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 847,45000 0,00 800-766 RTS 20/ II

30 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

31 54917045R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

32 61165619R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 19/ I

50 m vodorovně



Stránka 41 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
33 767649195R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří druhý zámek kus 10,00000 0,00 800-767 RTS 20/ II

34 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 313,22880 0,00 800-767 RTS 20/ II

Konstrukce pod VZT jedotky : ((3*2,0+2*3,0)*21,9+0,3*0,3*6*39,2+6*0,6*8,128) 313,22880

35 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 841,13720 0,00 800-767 RTS 20/ II

36 210020921R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 15 cm m2 1,50000 0,00 M21 RTS 20/ II

37 767R02 Plechová vana pod VZT jednotku s vyhříváním pro odvod kondenzátu ks    1,00000 0,00 Vlastní

38 767R03 Osazení atypické ocelové zárubně EI 45 DP1  900*1200 mm ks    1,00000 0,00 Vlastní

39 767R04 Osazení atypických ocelových dveří 45 EI DP1 rozměru 900*1200 ks    1,00000 0,00 Vlastní

40 13480910R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm t 0,28908 0,00 SPCM RTS 20/ II
(3*2+2*3)*0,001*21,9*1,1 0,28908

41 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  5,00 mm t 0,02328 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,3*0,3*6*39,2*0,001*1,1 0,02328

Konstrukce pod VZT jednotku

50 m vodorovně



Stránka 42 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

42 14587779R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 80,0 mm; b = 60,0 mmt 0,08672 0,00 SPCM RTS 20/ II

6*0,6*21,9*0,001*1,1 0,08672

43 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

44 54926002R zámek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 
170 mm; rozteč 90 mm; protipožární

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

45 767R05 Atypická požární zárubeň EI DP1 900*1200 ks    1,00000 0,00 Vlastní

46 767R06 Atypické požární dveře EI 45 DP1 900*1200 mm ks    1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
47 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

48 771579795RT2 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 19/ II
Hyg. zázemí internát chlapci : 19,14*5+18,87*5 190,05000

49 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 984,50210 0,00 800-771 RTS 20/ II

50 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 984,50210 0,00 800-771 RTS 20/ II

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

50 m vodorovně

50 m vodorovně



Stránka 43 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

51 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 209,05500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Hyg. zázemí internát chlapci : (19,14*5+18,87*5)*1,1 209,05500

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
52 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního 

tmele
m2 34,65000 0,00 800-771 RTS 20/ II

(1,6+1,7)*2,1*5 34,65000

53 781497132RS2 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 20,00000 0,00 800-771 RTS 20/ II
2*2*5 20,00000

54 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 562,87860 0,00 800-771 RTS 20/ II

55 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 41,58000 0,00 SPCM RTS 20/ II
34,65*1,2 41,58000

Díl: 784 Malby 0,00
56 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 203,55000 0,00 800-784 RTS 20/ II

Zákryt vzduchotechniky : (1,6+1,7)*0,6*5 9,90000
Nový podhled : 19,14*5+18,87*5 190,05000
Požární příčka suterén : 1,2*1,5*2 3,60000

57 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 203,55000 0,00 800-784 RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromontáže 0,00



Stránka 44 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

58 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

59 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 36,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

60 210010134R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, pevně uložené m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

61 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

62 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a 
svorkovnicí, se zapojením

kus 40,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

63 210020901R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, jednoduché,  ks    10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

64 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 120,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

65 210100003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 16 mm2 kus 6,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

66 210110062RT1 Montáž infrapasivního spínače osvětlení včetně dodávky spínače kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

67 210110501R00 Montáž vypínače typu S- vestavné provedení včetně zapojení, 25 V,  ,  kus 2,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

68 210110041RT2 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového,  , řazení 1kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

69 210130401R00 Montáž relé jistícího neproudového pro stykače včetně zapojení, do 50 A, R 100, R 101 kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

70 210190003R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg kus 1,00000 0,00 M21 RTS 20/ II



Stránka 45 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

71 210201212R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, se dvěma světelnými 
zdroji

kus 40,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

72 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 240,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

73 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 88,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

74 210800114R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16, nebo 4 x 25 mm2, uloženého pod omítkou m 2,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

75 210800115R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 208,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

76 210800116R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 30,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

77 210R1 Řídící systém pro vzduchotechniku L 205 - 36x dig. vstup, 28x relé výstup+4x dig. výstup soubor 1,00000 0,00 Vlastní

78 210R12 programování a odladění na místě hod   25,00000 0,00 Vlastní

79 210R3 Montáž jističů do rozvodnice na lištu ks    20,00000 0,00 Vlastní

80 210R4 jistič s proudovým chráničem 10/1N/0,03A,10kA ks    13,00000 0,00 Vlastní

81 210R5 Jistič s proudovým chráničem 16/1N/0,03kA, 10 kA ks    7,00000 0,00 Vlastní

82 210R7 Rozvodnice 56 modulů IP 65, na povrch, včetně označení a montážní sady pro uchycení ks    1,00000 0,00 Vlastní

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak 
bez zapojení, a ukončení kabelů



Stránka 46 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

83 210R8 Montáž a dodávaka napájecího zdroje 24VDC ks    1,00000 0,00 Vlastní

84 220R13 Rozvaděč plastový dle specifikace ve výkr. dokumentaci ks    1,00000 0,00 Vlastní

85 210R10 Krabice IP54 ks    42,00000 0,00 Vlastní

86 210R11 Panel  ovládací s dotykovou obrazovkou  pro zobrazení ks    1,00000 0,00 Vlastní

87 210R15 svítidlo halogenovévestavné do SDK podhledu surface, 24W, 4000K, 2000lm, RA>80 ks    40,00000 0,00 Vlastní

88 210R2 Rozvodnice 72 modulů, IP40 do zdi, plechová dvířka včetně označení ks    1,00000 0,00 Vlastní

89 210R6 Lišta hřebenová propojovací BBU 12/3 m     1,00000 0,00 Vlastní

90 210R9 Nulový můstek, modrý, 7 pólů ks    1,00000 0,00 Vlastní

91 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 240,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

92 34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 240,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 47 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

93 34111038R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 88,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

94 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 16,0 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

95 34111090R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 208,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

96 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 30,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

97 34561405R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva tmavě šedá, 4 
svěrná místa

kus 60,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

98 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 
40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 
A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 20,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 48 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

99 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 
63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 
A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 20,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

100 345714250R krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami, provedení uzavřené; mat. 
PVC samozhášivé, tmavě šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s 
napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x50 mm

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

101 34572125R lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti 
A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 39,60000 0,00 SPCM RTS 20/ II

36*1,1 39,60000

102 35822001019R jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

103 35822002319R jistič modulární jmen.proud 63,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

104 35822003012R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

105 35822003015R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

106 35822003015Ra Jistič 5203M-C16, 3pólový, 16A/C, 10kA ks    1,00000 0,00 Vlastní

107 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do 
+ 40 °C

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 49 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

108 358890406Ra Chránič proudový F200, 4P-40A/100mA/typ G,10kA, 3 fázový kus 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
109 220280511R00 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený do žlabu m 60,00000 0,00 RTS 20/ II

110 222111021R00 Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v cihl.zdivu kus 1,00000 0,00 RTS 20/ II

111 34121050R kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v 
prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá

m 66,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

60*1,1 66,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
112 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 103,16460 0,00 821-1 RTS 20/ II

(0,8723+6,4966)*14 103,16460

113 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 29,47560 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966)*4 29,47560

114 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,36890 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966) 7,36890

115 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 36,84450 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966)*5 36,84450

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,



Stránka 50 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt A Internát chlapci

Objekt A - Vzduchotechnika Internát chlapci

116 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,36890 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966) 7,36890

117 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,36890 0,00 800-6 RTS 20/ II

(0,8723+6,4966) 7,36890

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,



Zadání URS2020/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B INTERNÁT CHLAPCI 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,206 0,000 0,00
02 O PSV Z1 Hygienické zařízení 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.001 Nástřešní rekuperační jednotka   4.100/max. 4.500m3/h / 400 Pa 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Přívod: sací nástavec, uzavírací klapka, filtrace M5, klapka by-passu, protiproudý rekuperační výměník 
50,2 kW s účinností 92%,
vodní ohřívač 9,3 kW (30% etylenglykol), ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Odvod:  uzavírací klapka, pružná manžeta,  filtrace G4,  protiproudý rekuperační výměník 50,2 kW s 
účinností 92%,
ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Včetně základového rámu výšky 500 mm s izolací. Včetně regulace a vzdáleného ovladače

P 2 1.001M Montáž 0,100 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
03 O PSV Z1 Hygienické zařízení (prvky) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.004 Tlumič hluku kulisový  800x500x1010 5,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 2 1.006 Krycí mřížka čtyřhranná 800x630 s přírubou-základní nátěr 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 3 1.008 Regulační klapka kruhová DN200, servo-polohová regulace 230 V 20,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 4 1.010 Omezovací regulátor průtoku  DN200  nastaven na průtok 570 m3/h 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 5 1.011 Omezovací regulátor průtoku  DN200  nastaven na průtok 400 m3/h 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 6 1.014 Talířový ventil odvodní, plastový  DN100 25,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 7 1.015 Talířový ventil odvodní, plastový DN160 30,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 8 1.018 Vyústka dvouřadá nastavitelná pro kruhové potrubí 825x85  přívodní 

pozinkovaná s regulací
25,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

na průměr potrubí spiro DN200

S 9 1.020 Požární klapka DN 315, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 10 1.021 Požární klapka DN 355, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 11 1.025 Stěnová mřížka 400x150 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 12 1.004M Montáž 0,200 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

03C O PSV Z1 Hygienické zařízení  (potrubí) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 1.087 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,07 do 0,13 m2 2,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 1.088 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,13 do 0,28 m2 2,500 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 3 1.089 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,28 do 0,50 m2 6,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 4 1.250 Potrubí  spiro pozink. 40%TV  do průměru 200 mm 143,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 5 1.251 Potrubí  spiro  pozink. 40%TV  do průměru 280 mm 14,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 6 1.252 Potrubí  spiro  pozink. 40%TV  do průměru 315 mm 30,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 7 1.253 Potrubí  spiro  pozink. 40%TV  do průměru 355 mm 14,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 8 1.060M Montáž čtyřhranného potrubí a potrubí spiro 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

25 O PSV Izolace 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 20.001 Tepelná izolace minerální plsti tl. 8 cm na trny, oplacování pozinkovaným 
plechem

60,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Izolováno všechno vzt potrubí na střeše mimo sacího nástavce a výfukového potrubí s tlumičem hluku
S 2 20.002 Tepelná izolace z minerální plsti tl. 4 cm, na trny s Al fólií, samolepící Al 

páska
70,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Položkový rozpočet
0



nebo izolačním kaučukovým samolepícím pásem tl. 12 mm  
Izolováno potrubí přívodu a odvodu zařízení Z1 (všechno čtyřhranné potrubí a potrubí spiro do průměru 200 
mm včetně, ale jen ve stupačkách

S 3 20.002 Požární izolace izolace z minerální plsti tl. 8 cm, na trny, oplechování 
pozinkovaným plechem

10,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Požární izolace potrubí od požární klapky po střechu
P 4 46.100M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

29 O PSV Montážní materiál 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 29.001 Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál 360,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 29.005 M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

32 O HSV Lešení 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,206 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 941955001 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m 140,000 m2 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
35 O MON Všeobecné výkony 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 35.001 Zaregulování VZT 16,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 35.002 Komplexní vyzkoušení 32,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %



Zadání URS2020/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00

Obj OddDr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B OBJEKT A - ZAP. VOD.OHŘ.CHLAPCI 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,124 0,000 0,00
713 O PSV izolace tepelne 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 28/20 s Al povrchem 60,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 713 Montáž izolace z trubic do tl. 40mm 60,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 3 713 Montážní a spojovací materiál 10,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 4 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 0,011 t 0,00 0,00 Kč 0,00 1,000 21 %

730 O PSV ustredni vytapeni 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 730 Zaregulování otopné soustavy 1,000 SOUBOR 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
732 O PSV strojovny 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,018 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 7324 Přepouštěcí ventil, bypass s plynule nastavitelnou tlakovou diferencí 5 - 50 

kPa
1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P 2 732 Montáž přepouštěcího ventilu 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 3 732 Teplonosná nezámrzná kapalina ethylenglykol 16,000 L 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

U 4 998732101 Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m 0,002 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
733 O PSV POTRUBI 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,089 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 60,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 2 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 60,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 3 733 Chránička pro potrubí- průchody stěnou a stropem 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 4 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m 0,178 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

734 O PSV ARMATURY 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734292774 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí, vnitřní závit 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P 2 734291113 Kohout závitový plnící a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2 4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 3 734212113 Ventil závitový odvzušňovač samočinný nízkotlakých vytápěcích soustav PN 

1 DN 15
4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %

P 4 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 6,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 5 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
U 6 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m 0,031 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Položkový rozpočet
0



Stránka 54 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 31,00000 0,00 822-1 RTS 20/ II

2,0*8+2,5*6 31,00000

2 122202509R00 Odkopávky a prokopávky v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 50,42200 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844*0,5 23,42200
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*0,5 27,00000

3 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 54,00000 0,00 800-1 RTS 20/ II

vsakovací jímka : (3*3*3)*2 54,00000

4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,42200 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nezapažené s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s 
přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.



Stránka 55 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844/2 23,42200

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 23,42200 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844/2 23,42200

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 131,09720 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844*1,3 60,89720
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,3 70,20000

7 162706119R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění,  , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 1000 
m

m3 655,48600 0,00 823-2 RTS 20/ II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,



Stránka 56 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844*1,3*5 304,48600
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,3*5 351,00000

8 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s 
urovnáním

m3 131,09720 0,00 823-2 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
Výkop drenáž Internát dívky : 46,844*1,3 60,89720
Výkop vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,3 70,20000

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,07600 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,3*0,8+33,11*0,3*0,8 8,35440
  14,38*0,3*0,8+1,35*0,3*0,8 3,77520
  33,11*0,3*0,8 7,94640
Konec provozního součtu

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



Stránka 57 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

20,076 20,07600

10 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 20,07600 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7*0,3*0,8+33,11*0,3*0,8 8,35440
  14,38*0,3*0,8+1,35*0,3*0,8 3,77520
  33,11*0,3*0,8 7,94640
Konec provozního součtu
Zásyp drenáž Internát dívky : 20,076 20,07600

11 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 435,24000 0,00 823-1 RTS 20/ II

12 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 435,24000 0,00 823-1 RTS 20/ II

96,72*4,5 435,24000

13 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 196,64580 0,00 800-1 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  1,7*0,7*0,8+33,11*0,7*0,8 19,49360
  14,38*0,7*0,8+1,35*0,7*0,8 8,80880
  33,11*0,7*0,8 18,54160
Konec provozního součtu
46,844*1,95 91,34580

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



Stránka 58 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Vsakovací jímka : 3*3*3*2*1,95 105,30000

14 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 35,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

15 58337344R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B t 44,16720 0,00 SPCM RTS 20/ II
20,076*2,2 44,16720

16 58344197R štěrkodrť frakce 32,0 až 63,0 mm; třída A t 130,68000 0,00 SPCM RTS 20/ II
54*2,2*1,1 130,68000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
17 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,  m2 1 099,73000 0,00 800-2 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 507,25*2+220,3+150,8 1 385,60000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 0,6*0,9*2+0,6*0,9*3+1,6*2,1*3+1,6*2,1*4+0,9*2,1 28,11000
  7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
  7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -285,87 -285,87000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
18 310271525R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm m3 8,40000 0,00 801-4 RTS 20/ II

14*4*0,25*0,8*0,75 8,40000
ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení



Stránka 59 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

19 311271176R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,93 
MPa, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K

m2 55,77900 0,00 801-1 RTS 20/ II

92,965*0,6 55,77900

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
20 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 11,62063 0,00 801-1 RTS 20/ II

0,25*92,965*0,25*2 11,62063

21 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 111,55800 0,00 801-1 RTS 20/ II
92,965*0,4*2+92,965*0,4 111,55800

22 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 111,55800 0,00 801-1 RTS 20/ II

23 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 2,11068 0,00 801-1 RTS 20/ II

nosná výztuž 14 mm : 92,965*4*1,3*1,21*0,001*2 1,16987
třmínky 10 mm : 92,965*5*(0,18*4+2*0,1)*1,1*0,001*2 0,94081

24 446122001R00 Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 1,00000 0,00 RTS 20/ II

25 457451111R00 Cementový potěr bez vložky,  m2 436,02000 0,00 821-1 RTS 20/ II

26 417R01 Výlez na plochou střechu s možností automatického větrání - elektrické ovládání, z hmot, ktreré při požáru 
neodkapávají

ks    1,00000 0,00 Vlastní

Včetně distančních prvků.

tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,



Stránka 60 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

27 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové Sh 20,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 5 Komunikace 0,00
28 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 31,00000 0,00 822-1 RTS 20/ II

29 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 37,00000 0,00 822-1 RTS 20/ II
(2+8+2,5+6)*2 37,00000

30 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 34,10000 0,00 SPCM RTS 20/ II
31*1,1 34,10000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
31 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 33,60000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Dozdívka parapetů balk. dveří : 14*4*0,8*0,75 33,60000

32 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 18,75000 0,00 801-4 RTS 20/ II

125*0,15 18,75000

33 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 183,40000 0,00 801-4 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.



Stránka 61 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
524*0,35 183,40000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
34 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 285,87000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 0,6*0,9*2+0,6*0,9*3+1,6*2,1*3+1,6*2,1*4+0,9*2,1 28,11000
7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000

35 622319523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 59,28300 0,00 801-1 RTS 20/ II

1,7*0,3+33,11*(0,3+1,0)/2 22,03150
14,38*1,0+1,35*1,0 15,73000
33,11*(0,3+1,0)/2 21,52150

36 622319523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 50,19000 0,00 801-1 RTS 20/ II

1,7*0,6+33,11*0,6 20,88600
14,38*0,6+1,35*0,6 9,43800
33,11*0,6 19,86600

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami podle kotevního plánu), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.



Stránka 62 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

37 622319833RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 524,01200 0,00 801-1 RTS 20/ II

Strop sklepa : 428,33 428,33000
průvlaky : 0,3*2*7*(13,4-2*0,6-1,4)+0,3*2*(32,13-9*0,8) 60,31800
Stěny obvod : 0,6*(2*13,4+32,14) 35,36400

38 622319836RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 1 099,73000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 507,25*2+220,3+150,8 1 385,60000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*0,6*0,9+3*0,6*0,9+3*1,6*2,1+4*1,6*2,1+0,9*2,1 28,11000
  7*5*2,1*1,5+5*2*0,9*0,9+8*1,8*0,9 131,31000
  7*5*2,1*1,5+5*4*0,9*0,9 126,45000
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -285,87 -285,87000

39 622319450RT1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 131,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, 
natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, 
natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.



Stránka 63 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
524*0,25 131,00000

40 622319016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 180 mm m 92,96400 0,00 801-1 RTS 20/ II
92,964 92,96400

41 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 1 048,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
524*2 1 048,00000

42 622R01 Montáž budek pro rorýsy do zateplovacího systému ks    26,00000 0,00 Vlastní

43 622R03 Montáž budek pro netopýry do zateplovacího systému ks    10,00000 0,00 Vlastní

44 622R04 Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 180 mm odolnost proti rázui 60J m2    6,12000 0,00 Vlastní
Kolem vstupu : 0,9*2,5*2+1,8*0,9 6,12000

45 622R02 Budka dřevocementová pro rorýsy rozměru 150*150*340 mm ks    26,00000 0,00 Vlastní

46 622R04 Budka pro netopýry 400*200 ks    10,00000 0,00 Vlastní



Stránka 64 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
47 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 95,97500 0,00 801-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  (1,7+33,11) 34,81000
  (14,38+1,35) 15,73000
  (33,11+6*0,6) 36,71000
Konec provozního součtu
Internát dívky : 87,25*1,1 95,97500

48 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 69,80000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  (1,7+33,11) 34,81000
  14,38+1,35 15,73000
  33,11+6*0,6 36,71000
Konec provozního součtu
Internát dívky : 87,25*0,8 69,80000

49 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 105,57250 0,00 801-1 RTS 20/ II
Internát dívky : 95,975*1,1 105,57250

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
50 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 

400 mm
m 202,60000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 0,6*2+0,6*3+1,6*3+1,6*4 14,20000

bez obrubníku

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.



Stránka 65 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

7*5*2,1+5*2*0,9+8*1,8 96,90000
7*5*2,1+5*4*0,9 91,50000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
51 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 87,25000 0,00 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7+33,11 34,81000
  14,38+1,35 15,73000
  33,11+6*0,6 36,71000
Konec provozního součtu
87,25 87,25000

52 871313121RT2 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  včetně dodávky trub hrdlových 
 D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm

m 38,00000 0,00 827-1 RTS 20/ II

2*12,5+13 38,00000

53 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní včetně dodávky a úpravy škopku kus 4,00000 0,00 RTS 20/ II

54 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 95,97500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  1,7+33,11 34,81000
  14,38+1,35 15,73000
  33,11+6*0,6 36,71000
Konec provozního součtu
87,25*1,1 95,97500

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



Stránka 66 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
55 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostéhom 87,25000 0,00 822-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  1,7+33,11 34,81000
  14,38+1,35 15,73000
  33,11+6*0,6 36,71000
Konec provozního součtu
87,25 87,25000

56 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 95,97500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  1,7+33,11 34,81000
  14,38+1,35 15,73000
  33,11+6*0,6 36,71000
Konec provozního součtu
87,25*1,1 95,97500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
57 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m m2 441,93550 0,00 800-3 RTS 20/ II

Lešení obvodových stěn : 14,38*16,1+2*1,2*16,1+1,9*14,9+12,75*9,85+1,2*14,9 441,93550

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně kotvení



Stránka 67 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

58 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití 
lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 1 325,80650 0,00 800-3 RTS 20/ II

441,9355*3 1 325,80650

59 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 441,93550 0,00 800-3 RTS 20/ II

60 942941022R00 Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 10 do 20 m m2 1 073,73600 0,00 800-3 RTS 20/ II

2*33,14*16,2 1 073,73600

61 942941192R00 Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 
 výšky přes 10 do 20 m

m2 3 221,20800 0,00 800-3 RTS 20/ II

1073,736*3 3 221,20800

62 942941822R00 Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 10 do 20 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 1 073,73600 0,00 800-3 RTS 20/ II

63 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

64 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
 z umělých vláken

m2 3 959,42550 0,00 800-3 RTS 20/ II

1319,8085*3 3 959,42550

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení,

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

včetně kotvení

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení,



Stránka 68 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

65 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
66 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí 
a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 
podlaží do 4 m

m2 2 180,10000 0,00 801-1 RTS 20/ II

436,02*5 2 180,10000

67 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 529,08000 0,00 801-4 RTS 20/ II
((14*5*2,1*1,5)+1,8*0,9*8+6*0,9*0,9+0,6*0,9*5+1,6*2,1*7)*2 529,08000

68 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 18,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Suterén : 9*2 18,00000

69 953941110R00 Osazení drobných kovových výrobků zábradlí 
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 8,48000 0,00 801-4 RTS 20/ II

délka zábradlí : (1,8*1,3+1,9)*2 8,48000

70 767R04 Kotvení pergoly hmoždiny s přerušeným tepelným mostem Fischer ks    16,00000 0,00 Vlastní

71 950R01 Zakrývání podlah v pásu 2m od stěny včetně dodání materiálu pro zakrytí, (netkaná textilie, folie) m2    929,65000 0,00 Vlastní
92,965*2*5 929,65000

72 950R02 Vyklizení nábytku v objektu hod   120,00000 0,00 Vlastní

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,



Stránka 69 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

73 12710141R plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, mořený; tl 8,00 mm m2 0,24000 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,2*0,2*6 0,24000

74 12730106R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; bezešvá; vnější průměr 16,0 mm; s = 1,00 mm; 
antikorozní; nehořlavá

m 55,96800 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovná výplň zábradlí 6* : 6*((1,8*1,3+1,9)*2)*1,1 55,96800

75 12730111R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 40,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 8,58000 0,00 SPCM RTS 20/ II

svislý sloupek délky 1,3 m : 1,1*6*1,3 8,58000

76 12730112R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 50,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 9,32800 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovné a šikmé madlo : ((1,8*1,3+1,9)*2)*1,1 9,32800

77 127R01 Skleněné zábradlí pro francouzská okna  s madlem 2000 mm ks    7,00000 0,00 Vlastní

78 42972800R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 125 x 125 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s 
přírubou na volné konce potrubí

kus 18,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

79 553437024R systém hrotový l = 500 mm; š. ochrany do 150 mm; h hrotu 100 mm; počet hrotů 60 ks/m; ocel nerez kus 405,20000 0,00 SPCM RTS 20/ II
202,6*2 405,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
80 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 

140 mm
m3 15,75000 0,00 801-3 RTS 20/ II

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 70 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

balkónové desky : 14*4*2,5*0,75*0,15 15,75000

81 963091012R00 Demontáž střešních dílců druhého pláště dvouplášťových střech do 1,5 t, v budovách výšky do 24 m kus 99,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
Střecha Internát dívky : 
Panel 3,6*1,2*0,2 : 11*9 99,00000

82 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 87,20400 0,00 801-3 RTS 20/ II
436,02*0,2 87,20400

83 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 200,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

3*14+2*14*4+16+6*5 200,00000

84 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 85,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

4*2+3*2+1+14*5 85,00000

85 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 24,30000 0,00 801-3 RTS 20/ II
6*5*0,9*0,9 24,30000

86 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 12,96000 0,00 801-3 RTS 20/ II
8*1,8*0,9 12,96000

87 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 269,01000 0,00 801-3 RTS 20/ II
Balkónové sestavy : (0,625*2*1,5+0,75*2,25)*14*4 199,50000
Okna přízemí : 14*2,1*1,5 44,10000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 71 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Vstupní dveře a francouzská okna : 0,9*2,1+1,6*2,1*(4+3) 25,41000

88 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 5,20000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,2*20+0,2*6 5,20000

89 972011411R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky do 120 mm, plochy do 0,5 m2 kus 8,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

90 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu v ploše 
 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 270,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

135*2 270,00000

91 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 
 v jakémkoliv zdivu

m 244,14000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Zábradlí balkónů : (2,5+1,5)*14*4 224,00000
Zábradlí francouzských oken : 2,0*7 14,00000
Zábradlí na schodišti k bytu : 1,8*1,3+2*1,9 6,14000

92 976075311R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
 hmotnosti do 50 kg

t 0,25000 0,00 801-3 RTS 20/ II

0,025*10 0,25000

93 960R01 Řezání betonových konstrukcí, Diamantová pila m     232,96500 0,00 Vlastní
Balkony : 14*4*2,5 140,00000
Přesah konstrukce střechy : 92,965 92,96500

94 960R10 Vybourání výlezu na střechu rozměru 600*600mm ks    1,00000 0,00 Vlastní

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 72 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
95 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 409,77201 0,00 801-1 RTS 20/ II

59,24925+0,01609+4,52367+45,89244+14,32847+30,44924 154,45916
70,42859+156,43499+28,29669+0,15258 255,31285

96 180256190100R Výtah stavební osob.- nákladní po celou dobu stavby soubor 1,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
97 711111011RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovou suspenzí, 1 

x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA
m2 436,02000 0,00 800-711 RTS 20/ II

98 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 
 dvouvrstvé,  

m2 1 031,48000 0,00 800-711 RTS 20/ II

Internát dívky 4vrstvy : 515,74*2 1 031,48000

99 712371801RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty mechanicky kotvené, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie 
včetně úprav na VZT potrubí a včetně systémových kašírovaných plechů

m2 531,00000 0,00 800-711 RTS 20/ II

Internát dívky : 436,02+94,98*1,0 531,00000

100 712441559RT1 Povlaková krytina střech do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 436,02000 0,00 800-711 RTS 20/ II
Parotěsná zábrana : 436,02 436,02000

101 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3 351,29510 0,00 800-711 RTS 20/ II
50 m vodorovně

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou



Stránka 73 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

102 283221051R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; µ 
= 15 000,0

m2 637,20000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Internát chlapci : (436,02+94,98*1,0)*1,2 637,20000

103 62836110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; 
spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 584,10000 0,00 SPCM RTS 20/ II

parotěsná zábrana : 531*1,1 584,10000

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
104 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 910,15565 0,00 800-713 RTS 20/ II

2 vrstvy izolaceEPS 150S : 436,02*2 872,04000
Izolace zhlaví atiky : 92,965*0,41 38,11565

105 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 55,77900 0,00 800-713 RTS 20/ II
92,965*0,6 55,77900

106 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 531,00000 0,00 800-713 RTS 20/ II
Střecha Intarnát dívky : 531 531,00000

107 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 9 941,76870 0,00 800-713 RTS 20/ II

108 713R01 Spádové klíny EPS pro dodržení spádu 2%  splnění  Broof(3) m2    436,02000 0,00 Vlastní
Internát dívky : 436,02 436,02000

50 m vodorovně



Stránka 74 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

109 713R02 Odstranění tepelné izolace z PPS tl. 100 mm m2    515,74000 0,00 Vlastní
Internát dívky : 515,74 515,74000

110 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 76,03552 0,00 SPCM RTS 20/ II

432,02*1,1*0,16 76,03552

111 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 16,52514 0,00 SPCM RTS 20/ II

Stěna : 55,7772*1,1*0,16 9,81679
Vrch atiky : 92,965*0,41*1,1*0,16 6,70835

112 28375705Ra deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 66,53108 0,00 Vlastní

432,02*1,1*0,14 66,53108

113 713R03 Separační textilie na bázi skelného vlákna 300 g/m2 m2 584,10000 0,00 Vlastní
531*1,1 584,10000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
114 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m svislé svody a část vodorov. m 50,00000 0,00 827-1 RTS 20/ II

115 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

116 721210823R00 Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

117 721233116R00 Střešní vtoky PVC, D 125 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II



Stránka 75 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

118 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 224,35000 0,00 800-721 RTS 20/ II

119 721R01 Oprava svodného potrubí dešťových vod soubor 2,00000 0,00 Vlastní

120 405418210R sada vyhřívací pro dodatečnou montáž samoregulačního topného kabelu kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

121 55162234R vpust střešní plast; s elektrickým ohřevem; izolační příruba; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00
122 723150803R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých přes D 44,5 mm do D 76 mm m 15,26000 0,00 800-721 RTS 20/ II

9,26+2*3 15,26000

123 723163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek 
plynovodní potrubí

m 15,26000 0,00 800-721 RTS 20/ II

124 723237215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

125 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m % 119,28860 0,00 800-721 RTS 20/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
126 762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 desek cementotřískových na pero a drážku
m2 65,07550 0,00 800-762 RTS 20/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Stránka 76 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Atika : 92,965*0,7 65,07550

127 762526130R00 Položení podlah montáž 
 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

m2 65,07550 0,00 800-762 RTS 20/ II

Atika : 92,965*0,7 65,07550

128 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 777,74900 0,00 800-762 RTS 20/ II

129 762R02 Montáž hranolů na atiku pro kotveníoplechování, pomocí ocelových úhelníků m     103,29444 0,00 Vlastní
92,965/0,9 103,29444

130 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 91,01274 0,00 SPCM RTS 20/ II
Atika : 92,965*0,89*1,1 91,01274

131 762R01 Hranol dřevěný 80/160 dl. 3m m3    1,45439 0,00 Vlastní
92,965*0,08*0,16/0,9*1,1 1,45439

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
132 764817175R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž m 92,96500 0,00 800-764 RTS 20/ II

Oplechování atiky Internát chlapci : 92,965 92,96500

133 764816141RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a 
montáž

m 204,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně rohů

50 m vodorovně



Stránka 77 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Okna a dveře : 0,6*2+0,6*4+1,6*3+1,6*4+1,6*1 16,40000
7*5*2,1+5*2*0,9+8*1,8 96,90000
7*5*2,1+5*4*0,9 91,50000

134 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 202,60000 0,00 800-764 RTS 20/ II
Francouzské dveře : 1,6*(4+3) 11,20000
Balkónové dveře a okna : 14*4*(0,75+2*0,675) 117,60000
Okna : 5*0,6+14*2,1+8*1,8+5*6*0,9 73,80000

135 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 98,29500 0,00 800-764 RTS 20/ II
Přesahy střechy Internát dívky : 92,695+8*0,7 98,29500

136 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3 154,44440 0,00 800-764 RTS 20/ II

137 764R01 Oplechování přelivu v atice ze systémového plechu ke střešní PVC krytině - otvor 400*200 mm, délka 630 mm 
včetně dodání materiálu

ks    4,00000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
138 766601121R00 Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry 

 parapet, fólie,pásky
m 709,10000 0,00 800-766 RTS 20/ II

Okna a dveře : (0,6+0,9)*2*2+(0,6+0,9)*2*3+(1,6+2,1)+2*3+(1,6+2*2,1)*4+(0,9+2,1)*2 53,90000
7*5*(2,1+1,5)*2+5*2*4*0,9+8*(1,8+0,9)*2 331,20000
7*5*(2,1+1,5)*2+5*4*4*0,9 324,00000

139 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 35,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

50 m vodorovně



Stránka 78 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

5*4+5*2+5 35,00000

140 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 8,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
8 8,00000

141 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 70,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
14*5 70,00000

142 766629304R00 Montáž otvorových prvků plastových balkónových dveří plastových,  kus 8,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
balkónové a vchodové dveře : 7+1 8,00000

143 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 17 864,11600 0,00 800-766 RTS 20/ II

144 766R01 Okno plastové specifikace dle výpisu prvků m2    288,44580 0,00 Vlastní
Okna a dveře : (0,6*0,9)*2+(0,6*0,9)*4+(1,68*2,18)*3+(1,68*2,18)*4+(0,9*2,01) 30,68580
7*5*(2,1*1,5)+5*2*0,9*0,9+8*(1,8*0,9) 131,31000
7*5*(2,1*1,5)+5*4*0,9*0,9 126,45000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
145 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát dívky : 19,14*5+18,87*5 190,05000

146 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 209,05500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Hyg. zázemí internát dívky : (19,14*5+18,87*5)*1,1 209,05500

50 m vodorovně

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.



Stránka 79 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

Díl: 783 Nátěry 0,00
147 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 58,21000 0,00 800-783 RTS 20/ II

2 tyče zábradlí : 3,4*2*4 27,20000
venkovní rozvaděč el. : 3,4*2 6,80000
Zábradlí schodišťové : 3,175*2*0,9*4+1,5*0,9 24,21000

148 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 58,21000 0,00 800-783 RTS 20/ II
2 tyče zábradlí : 3,4*2*4 27,20000
venkovní rozvaděč el. : 3,4*2 6,80000
Zábradlí schodišťové : 3,175*2*0,9*4+1,5*0,9 24,21000

Díl: 784 Malby 0,00
149 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

150 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu



Stránka 80 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

151 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 4 266,55750 0,00 800-784 RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : (0,6+2*0,9)*2+(0,6+2*0,9)*3+(1,6+2*2,1)*3+(1,6+2*2,1)*4+0,9+2*2,1 57,70000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*2*3*0,9+8*(1,8+2*0,9) 234,30000
  7*5*(2,1+2*1,5)+5*4*3*0,9 232,50000
Konec provozního součtu
Ostění : 524*0,35 183,40000
Stěna čelní v místnostech : 3,45*2,67*14*5-14*5*2,1*1,5 424,30500
ostatní stěny : ((2*5,71+3,45)*2,67-0,8*2,1)*15*5 2 851,71750
Chodba : (2*(32,25+1,8)*2,67+1,8*0,4*2*8-15*0,8*2,1-2*1,6*2,1)*5 807,13500

Díl: 786 Čalounické úpravy 0,00
152 786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 244,80000 0,00 800-786 RTS 20/ II

14*5*2,1*1,5+6*5*0,9*0,9 244,80000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00



Stránka 81 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

153 210220022RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových 
pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky drátu průměru 10 mm

m 77,28000 0,00 M21 RTS 20/ II

154 210220101RU2 Montáž svodového vodiče  , a podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4  prům.8 mm m 415,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

155 210220201R00 Montáž jímací tyče na střešní hřeben  , do 3 m délky tyče,  kus 12,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

156 210220301RT1 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

157 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 44,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

158 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

159 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 30,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

160 210220361RT1 Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení,  , včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 
mm, provedení FeZn

kus 16,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

161 210220372RT1 Montáž ochranného úhelníku,trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou 
držáků

kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

162 210220401RT1 Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

163 210R21 Demontáž stávajícího hromosvodu soubor 1,00000 0,00 Vlastní

164 210R13 topný kabel do okapů, délka 17,2m příkon 340W ks    2,00000 0,00 Vlastní



Stránka 82 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

165 210R14 Vyhřívání okapů,regulátor, dva okruhy, včetně venkovního čidla a všech snímačů ks    1,00000 0,00 Vlastní

166 35441030R tyč JR 1,0; jímací; provedení Fe/Zn; s rovným koncem; délka 1 000 mm kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

167 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

168 35444103R svorka spojovací; provedení nerez kus 44,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

169 354R1 Tyč jímací s rovným koncem JR3,0N v pprovední nerez délka 3 000 mm ks    4,00000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
170 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 956,12891 0,00 821-1 RTS 20/ II

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

171 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 956,12891 0,00 801-3 RTS 20/ II
22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

172 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 956,12891 0,00 801-3 RTS 20/ II
22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

173 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 956,12891 0,00 800-6 RTS 20/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,



Stránka 83 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Internát dívky

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

174 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 863,68129 0,00 801-3 RTS 20/ II
861,1077+2,57359 863,68129

175 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 28,16500 0,00 801-3 RTS 20/ II

176 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata t 4,98647 0,00 801-3 RTS 20/ II

177 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 37,09627 0,00 801-3 RTS 20/ II
18,84166+18,25461 37,09627

Celkem 0,00

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,



Stránka 84 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 347013109R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x 

ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, vysdokopevnostní, tloušťka předstěny 50 mm, tl. izolace 40 
mm, požární odolnost EI 30

m2 44,05500 0,00 801-1 RTS 20/ II

(1,6+1,7)*2,67*5 44,05500

2 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  kus 10,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

3 283R01 Dvířka revizní plná požární EI 30 DP1 kus 10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
4 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 

uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná
m2 190,05000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát dívky : 19,14*5+18,87*5 190,05000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
5 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou zálivkou kus 10,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

6 5533300021R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy 
pevné; požární odolnost

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
7 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 75,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II

SDK stropy : 25+25+25 75,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  např. s uklínováním, s 
případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky



Stránka 85 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
8 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 190,05000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát dívky : 19,14*5+18,87*5 190,05000

9 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

10 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových zárubní, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 16,80000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Vstupy na hygienická zázemí : 5*(2*0,8*2,1) 16,80000

11 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,3*20 6,00000

12 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,3*2*2*5 6,00000

13 971038231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek 
 plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 40,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

8*5 40,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
14 722190222R00 Přípojka vodovodní pro pevné připojení zplastových trubek, pro pevné připojení, DN 20 soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 86 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
15 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

16 725530823R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l soubor 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

17 725530926R00 Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových ,  200 l kus 5,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

18 725R01 Demontáž a úprava odpadů pro řešení SDK předstěn ks    5,00000 0,00 Vlastní

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
19 728R01 Montáž Vzduchotechniky včetně dodávky soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

20 171156019900R Jeřáb automobilní GROWE TM750 Sh 10,00000 0,00 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
21 730R01 Dohřívání vzduchotechniky soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
22 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, 

šířky do 800 mm
kus 10,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

23 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování 
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 10,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

24 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 847,45000 0,00 800-766 RTS 20/ II
50 m vodorovně



Stránka 87 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

25 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

26 54917045R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

27 61165619R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
28 767649195R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří druhý zámek kus 10,00000 0,00 800-767 RTS 20/ II

29 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 313,22880 0,00 800-767 RTS 20/ II

Konstrukce pod VZT jedotky : ((3*2,0+2*3,0)*21,9+0,3*0,3*6*39,2+6*0,6*8,128) 313,22880

30 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 841,13720 0,00 800-767 RTS 20/ II

31 767R02 Plechová vana pod VZT jednotku s vyhříváním pro odvod kondenzátu ks    2,00000 0,00 Vlastní

32 13480910R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm t 0,28908 0,00 SPCM RTS 20/ II
(3*2+2*3)*0,001*21,9*1,1 0,28908

33 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  5,00 mm t 0,02328 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,3*0,3*6*39,2*0,001*1,1 0,02328

Konstrukce pod VZT jednotku

50 m vodorovně



Stránka 88 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

34 14587779R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 80,0 mm; b = 60,0 mmt 0,08672 0,00 SPCM RTS 20/ II

6*0,6*21,9*0,001*1,1 0,08672

35 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

36 54926002R zámek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 
170 mm; rozteč 90 mm; protipožární

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
37 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Hyg. zázemí internát dívky : 19,14*5+18,87*5 190,05000

38 771579795RT2 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 190,05000 0,00 800-771 RTS 19/ II
Hyg. zázemí internát dívky : 19,14*5+18,87*5 190,05000

39 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 209,05500 0,00 SPCM RTS 20/ II
Hyg. zázemí internát dívky : (19,14*5+18,87*5)*1,1 209,05500

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
40 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního 

tmele
m2 34,65000 0,00 800-771 RTS 20/ II

(1,6+1,7)*2,1*5 34,65000

41 781497132RS2 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 20,00000 0,00 800-771 RTS 20/ II
2*2*5 20,00000

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.



Stránka 89 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

42 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 562,87860 0,00 800-771 RTS 20/ II

43 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 41,58000 0,00 SPCM RTS 20/ II
34,65*1,2 41,58000

Díl: 784 Malby 0,00
44 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 199,95000 0,00 800-784 RTS 20/ II

Zákryt vzduchotechniky : (1,6+1,7)*0,6*5 9,90000
Nový podhled : 19,14*5+18,87*5 190,05000

45 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 199,95000 0,00 800-784 RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
46 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

47 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 36,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

48 210010134R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, pevně uložené m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

49 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

50 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a 
svorkovnicí, se zapojením

kus 40,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

51 210020901R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, jednoduché,  ks    10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II



Stránka 90 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

52 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 120,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

53 210100003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 16 mm2 kus 6,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

54 210110062RT1 Montáž infrapasivního spínače osvětlení včetně dodávky spínače kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

55 210110501R00 Montáž vypínače typu S- vestavné provedení včetně zapojení, 25 V,  ,  kus 2,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

56 210110041RT2 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového,  , řazení 1kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

57 210130401R00 Montáž relé jistícího neproudového pro stykače včetně zapojení, do 50 A, R 100, R 101 kus 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

58 210190003R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg kus 1,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

59 210201212R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, se dvěma světelnými 
zdroji

kus 40,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

60 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 240,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

61 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 88,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

62 210800114R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16, nebo 4 x 25 mm2, uloženého pod omítkou m 2,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak 
bez zapojení, a ukončení kabelů



Stránka 91 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

63 210800115R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 208,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

64 210800116R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 30,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

65 210R1 Řídící systém pro vzduchotechniku L 205 - 36x dig. vstup, 28x relé výstup+4x dig. výstup soubor 1,00000 0,00 Vlastní

66 210R12 programování a odladění na místě hod   25,00000 0,00 Vlastní

67 210R3 Montáž jističů do rozvodnice na lištu ks    20,00000 0,00 Vlastní

68 210R4 jistič s proudovým chráničem 10/1N/0,03A,10kA ks    13,00000 0,00 Vlastní

69 210R5 Jistič s proudovým chráničem 16/1N/0,03kA, 10 kA ks    7,00000 0,00 Vlastní

70 210R7 Rozvodnice 56 modulů IP 65, na povrch, včetně označení a montážní sady pro uchycení ks    1,00000 0,00 Vlastní

71 210R8 Montáž a dodávaka napájecího zdroje 24VDC ks    1,00000 0,00 Vlastní

72 220R13 Rozvaděč plastový dle specifikace ve výkr. dokumentaci ks    1,00000 0,00 Vlastní

73 210R10 Krabice  IP54 ks    42,00000 0,00 Vlastní

74 210R11 Panel  ovládací s dotykovou obrazovkou pro zobrazení ks    1,00000 0,00 Vlastní

75 210R15 svítidlo halogenovévestavné do SDK podhledu surface, 24W, 4000K, 2000lm, RA>80 ks    40,00000 0,00 Vlastní



Stránka 92 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

76 210R2 Rozvodnice 72 modulů, IP40 do zdi, plechová dvířka včetně označení ks    1,00000 0,00 Vlastní

77 210R6 Lišta hřebenová propojovací BBU 12/3 m     1,00000 0,00 Vlastní

78 210R9 Nulový můstek, modrý, 7 pólů ks    1,00000 0,00 Vlastní

79 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 240,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

80 34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 240,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

81 34111038R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 88,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

82 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 16,0 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 93 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

83 34111090R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 208,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

84 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 30,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

85 34561405R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva tmavě šedá, 4 
svěrná místa

kus 60,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

86 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 
40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 
A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 20,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

87 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 
63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 
A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 20,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

88 345714250R krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami, provedení uzavřené; mat. 
PVC samozhášivé, tmavě šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s 
napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x50 mm

kus 10,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

89 34572125R lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti 
A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 39,60000 0,00 SPCM RTS 20/ II

36*1,1 39,60000



Stránka 94 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

90 35822001019R jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

91 35822002319R jistič modulární jmen.proud 63,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

92 35822003012R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

93 35822003015R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

94 35822003015Ra Jistič 5203M-C16, 3pólový, 16A/C, 10kA ks    1,00000 0,00 Vlastní

95 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do 
+ 40 °C

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

96 358890406Ra Chránič proudový F200, 4P-40A/100mA/typ G,10kA, 3 fázový kus 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
97 220280511R00 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený do žlabu m 130,00000 0,00 RTS 20/ II

98 222111021R00 Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v cihl.zdivu kus 1,00000 0,00 RTS 20/ II

99 34121044R kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 2; počet žil v 
prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá

m 143,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 95 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky

130*1,1 143,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
100 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 103,16460 0,00 821-1 RTS 20/ II

(0,8723+6,4966)*14 103,16460

101 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 29,47560 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966)*4 29,47560

102 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,36890 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966) 7,36890

103 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 36,84450 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966)*5 36,84450

104 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,36890 0,00 801-3 RTS 20/ II
(0,8723+6,4966) 7,36890

105 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,36890 0,00 800-6 RTS 20/ II

(0,8723+6,4966) 7,36890

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,



Stránka 96 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 02

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

REÚO Obchodní akademie Mohelnice - Objekt B

Objekt B - Vzduchotechnika  Internát dívky



Zadání URS2020/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B INTERNÁT DÍVKY 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,206 0,000 0,00
02 O PSV Z1 Hygienické zařízení 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.001 Nástřešní rekuperační jednotka 4.100/max. 4.500m3/h / 400 Pa 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Přívod: sací nástavec, uzavírací klapka, filtrace M5, klapka by-passu, protiproudý rekuperační výměník 50,2 
kW s účinností 92%,
vodní ohřívač 9,3 kW (30% etylenglykol), ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Odvod:  uzavírací klapka, pružná manžeta,  filtrace G4,  protiproudý rekuperační výměník 50,2 kW s 
účinností 92%,
ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Včetně základového rámu výšky 500 mm s izolací. Včetně regulace a vzdáleného ovladače

P 2 1.001M Montáž 0,100 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
03 O PSV Z1 Hygienické zařízení (prvky) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.004 Tlumič hluku kulisový  800x500x1010 5,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 2 1.006 Krycí mřížka čtyřhranná 800x630 s přírubou-základní nátěr 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 3 1.008 Regulační klapka kruhová DN200, servo-polohová regulace 230 V 20,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 4 1.010 Omezovací regulátor průtoku  DN200  nastaven na průtok 570 m3/h 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 5 1.011 Omezovací regulátor průtoku  DN200  nastaven na průtok 400 m3/h 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 6 1.014 Talířový ventil odvodní, plastový  DN100 25,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 7 1.015 Talířový ventil odvodní, plastový DN160 30,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 8 1.018 Vyústka dvouřadá nastavitelná pro kruhové potrubí 825x85  přívodní 

pozinkovaná s regulací
25,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

na průměr potrubí spiro DN200

S 9 1.020 Požární klapka DN 315, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 10 1.021 Požární klapka DN 355, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 11 1.025 Stěnová mřížka 400x150 10,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 12 1.004M Montáž 0,200 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

03C O PSV Z1 Hygienické zařízení  (potrubí) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 1.087 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,07 do 0,13 m2 2,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 1.088 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,13 do 0,28 m2 2,500 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 3 1.089 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,28 do 0,50 m2 6,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 4 1.250 Potrubí spiro pozink. 40%TV  do průměru 200 mm 143,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 5 1.251 Potrubí spiro pozink. 30%TV  do průměru 280 mm 14,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 6 1.252 Potrubí spiro pozink. 30%TV  do průměru 315 mm 30,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 7 1.253 Potrubí spiro pozink. 30%TV  do průměru 355 mm 14,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 8 1.060M Montáž čtyřhranného potrubí a potrubí spiro 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

25 O PSV Izolace 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 20.001 Tepelná izolace minerální plsti tl. 8 cm na trny, oplacování pozinkovaným 
plechem

60,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Izolováno všechno vzt potrubí na střeše mimo sacího nástavce a výfukového potrubí s tlumičem hluku
S 2 20.002 Tepelná izolace z minerální plsti tl. 4 cm, na trny s Al fólií, samolepící Al páska 70,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

nebo izolačním kaučukovým samolepícím pásem tl. 12 mm 
Izolováno potrubí přívodu a odvodu zařízení Z1 (všechno čtyřhranné potrubí a potrubí spiro do průměru 200 
mm včetně, ale jen ve stupačkách

S 3 20.002 Požární izolace izolace z minerální plsti tl. 8 cm, na trny, oplechování 
pozinkovaným plechem

10,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Požární izolace potrubí od požární klapky po střechu
P 4 46.100M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

29 O PSV Montážní materiál 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 29.001 Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál 360,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 29.005 M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

32 O HSV Lešení 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,206 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 941955001 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m 140,000 m2 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
35 O MON Všeobecné výkony 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 35.001 Zaregulování VZT 16,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 35.002 Komplexní vyzkoušení 32,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Položkový rozpočet
0



Zadání URS2020/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B OBJEKT A - ZAPOJENÍ VOD. OHŘÍV. VZT JEDN. INTERNÁT DÍVKY 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,324 0,000 0,00
713 O PSV izolace tepelne 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,054 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 28/20 s Al povrchem 150,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 713 Montáž izolace z trubic do tl. 40mm 150,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 3 713 Montážní a spojovací materiál 20,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 4 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 0,054 t 0,00 0,00 Kč 0,00 1,000 21 %

730 O PSV ustredni vytapeni 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 730 Zaregulování otopné soustavy 1,000 SOUBOR 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
732 O PSV strojovny 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,043 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 7324 Přepouštěcí ventil, bypass s plynule nastavitelnou tlakovou diferencí 5 - 50 

kPa
1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P 2 732 Montáž přepouštěcího ventilu 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 3 732 Teplonosná nezámrzná kapalina ethylenglykol 40,000 L 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

U 4 998732101 Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m 0,004 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
733 O PSV POTRUBI 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,222 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 150,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 2 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 150,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 3 733 Chránička pro potrubí- průchody stěnou a stropem 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 4 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m 0,444 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

734 O PSV ARMATURY 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734292774 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí, vnitřní závit 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P 2 734291113 Kohout závitový plnící a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2 4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 3 734212113 Ventil závitový odvzušňovač samočinný nízkotlakých vytápěcích soustav PN 

1 DN 15
4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %

P 4 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 6,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 5 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
U 6 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m 0,010 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Položkový rozpočet
0



Stránka 99 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 202,59800 0,00 822-1 RTS 20/ II

92,09*(1,2+1,0) 202,59800

2 122202509R00 Odkopávky a prokopávky v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 147,69615 0,00 800-1 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*0,5 122,89095
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*0,5 24,80520

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 196,92820 0,00 800-1 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*2/3 163,85460
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*2/3 33,07360

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 98,46410 0,00 800-1 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*1/3 81,92730
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*1/3 16,53680

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 384,00999 0,00 800-1 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*1,3 319,51647
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*1,3 64,49352

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

nezapažené, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.



Stránka 100 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

6 162706119R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění,  , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 1000 
m

m3 1 920,04995 0,00 823-2 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*1,3*5 1 597,58235
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*1,3*5 322,46760

7 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s 
urovnáním

m3 384,00999 0,00 823-2 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*1,3 319,51647
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*1,3 64,49352

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 219,87855 0,00 800-1 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9 245,78190
  Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7 49,61040
Konec provozního součtu
295,39230-34,8525-(105,035*0,6*0,35)-(16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,6*0,35 219,87855

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 34,85250 0,00 800-1 RTS 20/ II

Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*0,6*0,3 18,90630
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,6*0,3 15,94620

10 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 502,94400 0,00 823-1 RTS 20/ II

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



Stránka 101 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

11 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 502,94400 0,00 823-1 RTS 20/ II

96,72*5,2 502,94400

12 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 384,00999 0,00 800-1 RTS 20/ II
Výkop drenáž jídelna a kuchyň : 105,035*2,6*0,9*1,3 319,51647
Výkop drenáž vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,69+6+12+6,3)*0,8*0,7*1,3 64,49352

13 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 38,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

14 58344197R štěrkodrť frakce 32,0 až 63,0 mm; třída A t 237,60000 0,00 SPCM RTS 20/ II
6*6*3*2,2 237,60000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
15 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,  m2 804,28310 0,00 800-2 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 246,18+132,95+228,64+95,76+162,70+50,79+25,41+17,15 959,58000
189,44 189,44000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*2,85*2,9+4*5,7*2,1+19*1,2*1,8+1,83*2,43+1,5*2,4 113,49690
  3*0,9*1,2+4,2*2,1+3*1,75*3,1+5,5*3,85+3*5,7*4,05 118,76500
  5,5*4,05+2*5,2*4,05+6*2,4*2,4+2*2,2*1,6+8*0,9*0,9 112,47500
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -344,7369 -344,73690

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,



Stránka 102 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
16 310237251R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 

300 do 450 mm
kus 4,00000 0,00 801-4 RTS 20/ II

17 311231129R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15 m3 2,18250 0,00 801-1 RTS 20/ II
2*0,8*0,5*0,375+1,0*0,6*0,375+6*0,9*0,6*0,375+0,9*0,6*0,375+4*0,4*0,4*0,375 2,18250

18 380932227R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, namáhání v tahu 
15,3 kN

m 23,99200 0,00 801-4 RTS 19/ II

(5,14*7+6*4)*0,4 23,99200

19 380941214RT3 Dodatečná helikální výztuž 1108 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v železbetonové 
konstrukci

m 23,99200 0,00 801-4 RTS 20/ II

(5,14*7+6*4)*0,4 23,99200

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
20 411351205R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení m2 4,11200 0,00 801-1 RTS 20/ II

Rozšíření rampy : 5,14*0,8 4,11200

21 416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 36,40000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Krček a hyg zázemí- zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000

včetně pomocného pracovního lešení

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

s pomocným lešením



Stránka 103 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

22 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolacePořární odolnost EI 15

m2 555,65000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 212,25+16,88+17,6+7,66+2,93+48,1+21,37+15,61+7,38 349,78000
10,72+10,62+4,37+12,39+21,0+14,03+74,61+5,22+22,47 175,43000
4,96+11,93+13,55 30,44000

23 416021124R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace  požární odolnost EI 15

m2 209,85500 0,00 801-1 RTS 20/ II

Malý sál : 17,86*11,75 209,85500

24 417361721R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S t 0,04489 0,00 801-1 RTS 20/ II

1,688*(0,8*4*6+5,18/7*4)*1,2*0,001 0,04489

25 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30 m3 0,32340 0,00 801-1 RTS 20/ II
5,14*0,15*0,4+0,3*0,25*0,5*0,4 0,32340

26 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 1,35000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Rozšíření schodiště : 0,45*0,5*6 1,35000

27 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 1,35000 0,00 801-1 RTS 20/ II

rozšíření schodiště : 1,35 1,35000

28 457451111R00 Cementový potěr bez vložky,  m2 1 512,36400 0,00 821-1 RTS 20/ II

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m



Stránka 104 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Vestibul a krček : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88 791,18400
Malý sál : 19,20*12,65 242,88000
Přístřešky : 5,63+6,83+7,86+35,58 55,90000

29 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové Sh 45,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 5 Komunikace 0,00
30 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, 

plochy přes 100 m2
m2 274,80800 0,00 822-1 RTS 20/ II

92,09*1,2 110,50800
65,72*2,5 164,30000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
31 611421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství 

opravované plochy 
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 714,28000 0,00 801-4 RTS 20/ II

Oprava stropu : 714,28 714,28000

32 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 18,75000 0,00 801-4 RTS 20/ II

125*0,15 18,75000

33 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 157,93600 0,00 801-4 RTS 20/ II

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Stránka 105 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*2,85+2*2,9+4*(5,7+2*2,1)+19*(1,2+2*1,8)+1,83+2*2,43+1,5+2*2,4 155,29000
  3*(0,9+2*1,2)+4,2+2*2,1+3*(1,75+2*3,1)+5,5+2*3,85+3*(5,7+2*4,05) 96,75000
  5,5+2*4,05+2*(5,2+2*4,05)+6*(2,4+2*2,4)+2*(2,2+2*1,6)+8*3*0,9 115,80000
  15*(0,8+2*0,5) 27,00000
Konec provozního součtu
394,84*0,4 157,93600

34 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 97,58000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Omítka zazděných otvorů 1.pp : (2*0,8*0,5+1,0*0,6+6*0,9*0,6+0,9*0,6+4*0,4*0,4)*2 11,64000
Nová omítka po dmtž. obkladu malý sál : 17,7*2,2+2*11,75*2,2+3*0,75*1,2-2*1,45*2-0,8*2 85,94000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
35 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 354,98040 0,00 801-1 RTS 20/ II

183,6454+171,335 354,98040

36 622319523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 121,59500 0,00 801-1 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 105,035*0,8 84,02800
Vestibul, krček a malý sál : (16,10+6)*0,8+(17,6+6+24,69+6+12)*0,3 37,56700

37 622319523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 98,21450 0,00 801-1 RTS 20/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin



Stránka 106 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Kuchyň a jídelna : 105,035*0,7 73,52450
Vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,7+6+12)*0,3 24,69000

38 622319436RT1 Zateplení fasády  , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 
hlazená, zrnitost 2 mm

m2 804,28310 0,00 801-1 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 246,18+132,95+228,64+95,76+162,70+50,79+25,41+17,15 959,58000
189,44 189,44000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*2,85*2,9+4*5,7*2,1+19*1,2*1,8+1,83*2,43+1,5*2,4 113,49690
  3*0,9*1,2+4,2*2,1+3*1,75*3,1+5,5*3,85+3*5,7*4,05 118,76500
  5,5*4,05+2*5,2*4,05+6*2,4*2,4+2*2,2*1,6+8*0,9*0,9 112,47500
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -344,7369 -344,73690

39 622319732RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 24,53800 0,00 801-1 RTS 20/ II

Přístřešky : 5,63+6,83+7,86 20,32000
Boky přístřešků : (6,27+6,12+8,7)*0,2 4,21800

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.



Stránka 107 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

40 622319833RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,  

m2 1 180,78000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Strop sklepa : 714,28 714,28000
průvlaky : (10*2*0,6*12+10*0,3*12)*2+0,6*2*30+0,2*30 402,00000
Stěny obvod : (23,75+30)*2*0,6 64,50000

41 622319450RT1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 143,82400 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 394,84*0,25 98,71000
Konzola hlavní vstup a sloupy : 31,44+0,2*6,77+4*0,77*4 45,11400

42 622319016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 180 mm m 163,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II
126,45+6,3+30,25 163,00000

43 622461311R00 Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 20  do 30 % m2 804,28310 0,00 801-4 RTS 20/ II

Obvodové stěny : 246,18+132,95+228,64+95,76+162,70+50,79+25,41+17,15 959,58000
189,44 189,44000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*2,85*2,9+4*5,7*2,1+19*1,2*1,8+1,83*2,43+1,5*2,4 113,49690
  3*0,9*1,2+4,2*2,1+3*1,75*3,1+5,5*3,85+3*5,7*4,05 118,76500
  5,5*4,05+2*5,2*4,05+6*2,4*2,4+2*2,2*1,6+8*0,9*0,9 112,47500
Konec provozního součtu
Odpočet oken a dveří : -344,7369 -344,73690

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

umělých škrábaných,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (podle kotevního plánu ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.



Stránka 108 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

44 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 394,84000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Okna a dveře : 2*2,85+2*2,9+4*(5,7+2*2,1)+19*(1,2+2*1,8)+1,83+2*2,43+1,5+2*2,4 155,29000
3*(0,9+2*1,2)+4,2+2*2,1+3*(1,75+2*3,1)+5,5+2*3,85+3*(5,7+2*4,05) 96,75000
5,5+2*4,05+2*(5,2+2*4,05)+6*(2,4+2*2,4)+2*(2,2+2*1,6)+8*3*0,9 115,80000
15*(0,8+2*0,5) 27,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
45 631313811R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 30/37,  m3 6,66400 0,00 801-1 RTS 20/ II

66,64*0,1 6,66400

46 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 6,66400 0,00 801-1 RTS 20/ II

66,64*0,1 6,66400

47 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,57310 0,00 801-1 RTS 20/ II

66,64*0,0086 0,57310

48 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 260,02900 0,00 801-1 RTS 20/ II

Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)*1,1 129,25000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*1,1+(18,5+6+2*1,2)*1,1 130,77900

49 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 189,11200 0,00 801-1 RTS 20/ II

bez obrubníku

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků



Stránka 109 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)*0,8 94,00000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*0,8+(18,5+6+2*1,2)*0,8 95,11200

50 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 260,02900 0,00 801-1 RTS 20/ II
Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)*1,1 129,25000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*1,1+(18,5+6+2*1,2)*1,1 130,77900

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
51 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 

400 mm
m 90,55000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Okna a dveře : 4*5,7+19*1,2 45,60000
3*0,9+4,2+3*1,75 12,15000
6*2,4+2*2,2+2 20,80000
15*0,8 12,00000

52 R6401 Osazení sítě proti hmyzu včetně dodávky m2    53,10000 0,00 Vlastní
Okna kuchyň : 1,05*2,1*4+0,9*1,2*3+1,2*1,8*19 53,10000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
53 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 256,39000 0,00 RTS 20/ II

Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)+10 127,50000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)+(18,5+6+2*1,2)+10 128,89000

54 871313121RT2 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  včetně dodávky trub hrdlových 
 D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm

m 38,00000 0,00 827-1 RTS 20/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.



Stránka 110 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

2*12,5+13 38,00000

55 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní včetně dodávky a úpravy drenážního škopku kus 12,00000 0,00 RTS 20/ II

56 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 282,02900 0,00 SPCM RTS 20/ II
Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2+10)*1,1 140,25000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*1,1+(18,5+6+2*1,2+10)*1,1 141,77900

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
57 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostéhom 236,39000 0,00 822-1 RTS 20/ II

Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2) 117,50000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)+(18,5+6+2*1,2) 118,89000

58 917R01 Řezání asfaltových ploch kolem objektu kuchyně a jídelny m     92,09000 0,00 Vlastní
13,6+18,6+1,0+32,99+25,9 92,09000

59 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 260,02900 0,00 SPCM RTS 20/ II
Jídelna a kuchyň : (18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)*1,1 129,25000
Krček vestibul a malý sál : (16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*1,1+(18,5+6+2*1,2)*1,1 130,77900

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
60 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně kotvení

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



Stránka 111 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

(18,2+30,8+36,8+24,5+6*1,2)*6,5 763,75000
(16,9+24,69+12+12+18+6+2*1,2)*5,65+(18,5+6+2*1,2)*1,35 556,05850

61 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití 
lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 3 959,42550 0,00 800-3 RTS 20/ II

1319,8085*3 3 959,42550

62 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

63 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 2 833,73700 0,00 800-3 RTS 20/ II

Malý sál : 17,8*11,65*5,10 1 057,58700
Podhledy Krček a jídelna s kuchyní : (555,65+36,4)*3,0 1 776,15000

64 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek 
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 5 667,47400 0,00 800-3 RTS 20/ II

2833,737*2 5 667,47400

65 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 2 833,73700 0,00 800-3 RTS 20/ II

66 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

včetně kotvení

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),



Stránka 112 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

67 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
 z umělých vláken

m2 3 959,42550 0,00 800-3 RTS 20/ II

1319,8085*3 3 959,42550

68 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 319,80850 0,00 800-3 RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
69 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí 
a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 
podlaží do 4 m

m2 2 028,96000 0,00 801-1 RTS 20/ II

710,65*2+607,66 2 028,96000

70 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 709,96080 0,00 801-4 RTS 20/ II
(183,6454+171,335)*2 709,96080

71 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 48,00000 0,00 801-1 RTS 20/ II
Malý sál : 3*3*2 18,00000
Kuchyň a jídelna : 5*3*2 30,00000

72 953941110R00 Osazení drobných kovových výrobků zábradlí 
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 19,02000 0,00 801-4 RTS 20/ II

délka zábradlí : ((1,8*1,3+1,2)*2+1,5*1,3+3,55+1,8*1,3+4,1) 19,02000

73 952R02 Dodávka a montáž vnější čistící zóny plastová vanička s pozinkovaným roštem m2    6,16000 0,00 Vlastní
3,16*1,0+2*1,5*1,0 6,16000

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,



Stránka 113 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

74 12710141R plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, mořený; tl 8,00 mm m2 0,80000 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,2*0,2*20 0,80000

75 12730106R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; bezešvá; vnější průměr 16,0 mm; s = 1,00 mm; 
antikorozní; nehořlavá

m 125,53200 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovná výplň zábradlí 6* : 6*((1,8*1,3+1,2)*2+1,5*1,3+3,55+1,8*1,3+4,1)*1,1 125,53200

76 12730111R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 40,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 18,13240 0,00 SPCM RTS 20/ II

svislý sloupek délky 1,3 m : ((1,8*1,3+1,2)*2+1,5*1,3+3,55+1,8*1,3+4,1)*1,1/1,5*1,3 18,13240

77 12730112R trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 50,0 mm; s = 2,00 
mm; antikorozní; nehořlavá

m 20,92200 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vodorovné a šikmé madlo : ((1,8*1,3+1,2)*2+1,5*1,3+3,55+1,8*1,3+4,1)*1,1 20,92200

78 42972819R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 400 x 400 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s 
přírubou na volné konce potrubí

kus 48,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

79 553437024R systém hrotový l = 500 mm; š. ochrany do 150 mm; h hrotu 100 mm; počet hrotů 60 ks/m; ocel nerez kus 178,50000 0,00 SPCM RTS 20/ II
89,25*2 178,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
80 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 27,00075 0,00 801-3 RTS 20/ II

anglické dvorky : (2*1,15+5,85)*0,3*3,1+1,15*5,85*0,3 9,59775
(2*0,8+1,3)*0,3*3,1+0,8*1,3*0,3 3,00900

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,



Stránka 114 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

(2*0,9+10,6)*0,3*3,1+0,9*10,6*0,3 14,39400

81 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 24,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Jímka na vyvážení : 6*6*0,25 +2,5*6*4*0,25 24,00000

82 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 16,27500 0,00 801-3 RTS 20/ II

Slobeton v krčku : 1,75*3,1*3 16,27500

83 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 
140 mm

m3 5,66400 0,00 801-3 RTS 20/ II

Pergola nad terasou : 0,4*0,2*6*4+0,4*0,15*12*5 5,52000
Bourání otvorů pro VZT : 0,6*0,6*2*0,2 0,14400

84 963091012R00 Demontáž střešních dílců druhého pláště dvouplášťových střech do 1,5 t, v budovách výšky do 24 m kus 155,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 20*5 100,00000
Krček a vestibul : 55 55,00000

85 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,66400 0,00 801-3 RTS 20/ II

66,64*0,1 6,66400

86 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 28,15500 0,00 801-3 RTS 20/ II

5,7*2,85+5,7*0,3*6+5,5*0,3 28,15500

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 115 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

87 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 364,11600 0,00 801-3 RTS 20/ II
1456,464*0,25 364,11600

88 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 84,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

29 29,00000
Sklopná okna u velkých oken : 20+4+12+19 55,00000

89 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 55,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

20+4 24,00000
12+19 31,00000

90 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

91 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

92 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 11,82000 0,00 801-3 RTS 20/ II

15*0,8*0,5+2*0,8*0,5+1*0,6+6*0,9*0,6+1*0,9*0,6+4*0,4*0,4 11,82000

93 968072747R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2

m2 183,64540 0,00 801-3 RTS 20/ II

Vstupní dveře jídelna : 2,9*2,85*4 33,06000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 116 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Dveře sklad a krček : 1,88*3,4+1,88*3,08 12,18240
Dveře vestibul : 1,58*3,85*2 12,16600
Prosklenné stěny Vestibul a krček : 1,225*3,85+11*1,425*3,85+3*1,4*3,85+2*0,86*3,85 87,85700
2*1,8*3,4+1,5+3,85+0,9*3,85*6 38,38000

94 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 9,72000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,9*0,9*8+0,9*1,2*3 9,72000

95 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 155,61500 0,00 801-3 RTS 20/ II
1,05*2,1*20+1,5*2,1*4 56,70000
1,1*1,6*4+1,2*2,4*12+1,75*3,1*3+1,2*1,8*19 98,91500

96 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II
0,2*20 4,00000

97 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 8,68000 0,00 801-3 RTS 20/ II

48*0,4*0,4 7,68000
4*0,5*0,5 1,00000

98 971042122R00 Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm kus 54,84000 0,00 801-3 RTS 20/ II

Otvory pro vlepení výztuže : 5,14*6+6*4 54,84000

99 972011411R00 Vybourání otvorů v prefabrikovaných stropech tloušťky do 120 mm, plochy do 0,5 m2 kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

základovém nebo nadzákladovém,

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 117 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

100 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 135,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

101 974031155R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm

m 25,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

2*12,5 25,00000

102 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 
 v jakémkoliv zdivu

m 5,80000 0,00 801-3 RTS 20/ II

2*2,9 5,80000

103 976075311R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
 hmotnosti do 50 kg

t 0,25000 0,00 801-3 RTS 20/ II

0,025*10 0,25000

104 976075311R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
 hmotnosti do 50 kg

t 0,18500 0,00 801-3 RTS 20/ II

zábradlí : 0,185 0,18500

105 976075411R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
 hmotnosti přes 50 kg

t 1,54338 0,00 801-3 RTS 20/ II

4*4,35*0,0887 1,54338

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
106 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 409,77201 0,00 801-1 RTS 20/ II



Stránka 118 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

59,24925+0,01609+4,52367+45,89244+14,32847+30,44924 154,45916
70,42859+156,43499+28,29669+0,15258 255,31285

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
107 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 dvouvrstvé,  
m2 2 816,50000 0,00 800-711 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna 4vrstvy : 30,8*24,5*2 1 509,20000
vestibul a krček : (24*6,4+18*6,4+12*12,8)*2 844,80000
Malý sál : 12,5*18,5*2 462,50000

108 712371801RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty mechanicky kotvené, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie 
včetně všech systémových kašírovaných plechů

m2 1 512,36400 0,00 800-711 RTS 20/ II

Vestibul a krček : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88 791,18400
Malý sál : 19,20*12,65 242,88000
Přístřešky : 5,63+6,83+7,86+35,58 55,90000

109 712441559RT1 Povlaková krytina střech do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 489,04000 0,00 800-711 RTS 20/ II
Parotěsná zábrana : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
terasa : 66,64 66,64000

110 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 7 436,19900 0,00 800-711 RTS 20/ II
50 m vodorovně

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou



Stránka 119 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

111 283221051R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; µ 
= 15 000,0

m2 1 814,83680 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vestibul a krček : (24*6,4+18*6,4+12*12,8)*1,2 506,88000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88*1,2 949,42080
Malý sál : 19,20*12,65*1,2 291,45600
Přístřešky : (5,63+6,83+7,86+35,58)*1,2 67,08000

112 62836110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; 
spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 537,94400 0,00 SPCM RTS 20/ II

parotěsná zábrana : 422,4*1,1 464,64000
izolace terasy : 66,64*1,1 73,30400

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
113 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně dvojnásobná m2 478,30000 0,00 800-713 RTS 20/ II

Krček a vestibul : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Přístřešky : 5,63+6,83+7,86+35,58 55,90000

114 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných,  m2 942,51750 0,00 800-713 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 732,78 732,78000
Malý sál : 17,85*11,75 209,73750

115 713134211RK5 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie m2 763,60250 0,00 800-713 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 555,65 555,65000
Malý sál : 17,85*11,65 207,95250

116 713181111RT2 Izolace foukaná do dutin stropů, minerální m3 339,30630 0,00 800-713 RTS 20/ II



Stránka 120 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

942,5175*0,36 339,30630

117 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 1 456,46400 0,00 800-713 RTS 20/ II
Vestibul a krček : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88 791,18400
Malý sál : 19,20*12,65 242,88000

118 713300821R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi 
 ploch rovných

m2 942,51750 0,00 800-713 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 732,78 732,78000
Malý sál : 17,85*11,75 209,73750

119 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 19 868,22080 0,00 800-713 RTS 20/ II

120 713R01 Spádový klín EPS 200S sklon 2% pro splnění B roof (t3) m2    1 480,16400 0,00 Vlastní
Vestibul a krček : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88 791,18400
Malý sál : 19,20*12,65 242,88000
Konzoly : 7,02+6,36+3,44+3,44+3,44 23,70000

121 713R02 Odstranění tepelné izolace z PPS tl. 100 mm m2    1 456,46400 0,00 Vlastní
Vestibul a krček : 24*6,4+18*6,4+12*12,8 422,40000
Kuchyň a jídelna : 31,8*24,88 791,18400
Malý sál : 19,20*12,65 242,88000

50 m vodorovně



Stránka 121 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

122 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 74,34240 0,00 SPCM RTS 20/ II

Vestibul a krček : (24*6,4+18*6,4+12*12,8)*1,1*0,16 74,34240

123 28375705Ra deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 65,04960 0,00 Vlastní

Vestibul a krček : (24*6,4+18*6,4+12*12,8)*1,1*0,14 65,04960

124 63151502R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 
m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 67,08000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Přístřešky : (5,63+6,83+7,86+35,58)*1,2 67,08000

125 713R03 Separační textilie na bázi skelného vlákna 300 g/m2 m2 1 602,11040 0,00 Vlastní
Vestibul a krček : (24*6,4+18*6,4+12*12,8)*1,1 464,64000
Kuchyň a jídelna : (31,8*24,88)*1,1 870,30240
Malý sál : (19,20*12,65)*1,1 267,16800

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 0,00
126 714110801R00 Demontáž akustických obkladů dřevěných panelů m2 85,94000 0,00 800-714 RTS 20/ II

Malý sál : 17,7*2,2+2*11,75*2,2+3*0,75*1,2-2*1,45*2-0,8*2 85,94000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
127 721153307R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací PE-S2 - vysokohustotní polyetylén s příměsí minerálních 

vláken, vnější průměr D 63 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 60
m 31,50000 0,00 800-721 RTS 20/ II

Odvod kondenzátu z VZT : 12,5*2+6,5 31,50000
včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.



Stránka 122 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

128 721242116R00 Lapače střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

129 721242803R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100 kus 8,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II
Kuchyň a jídeln : 4 4,00000
Vestibul a malý sál : 4 4,00000

130 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 159,20000 0,00 800-721 RTS 20/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
131 728415815R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2 kus 4,00000 0,00 800-728 RTS 20/ II

132 728R01 Demontáž vzduchotechnických potrubí na střeše kuchyně a jídelny soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
133 762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 desek cementotřískových na pero a drážku
m2 196,19200 0,00 800-762 RTS 20/ II

Vestibul a krček : (16,1+6,5+18+12,5+2*12,5)*0,8 62,48000
Kuchyň a jídelna : (30,99+24,88+31,18+18,39)*0,8 84,35200
Malý sál : (18,6*2+12,25*2)*0,8 49,36000

134 762526130R00 Položení podlah montáž 
 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

m2 206,95800 0,00 800-762 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : (30,99+24,88+31,18+18,39)*1,2 126,52800
Malý sál : (18,6*2+12,25)*1,2 59,34000
Přístřešky : 6,27+6,12+8,7 21,09000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Stránka 123 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

135 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 053,64350 0,00 800-762 RTS 20/ II

136 762R02 Ochrana podlahy sálu OSB deska tl.15 mm, montáž na geotextilii a demontáž m2    209,70000 0,00 Vlastní
209,7 209,70000

137 762R03 Zakrývání podlah a vytápění - včetně dodávky folie šířky 2,5 m m2    468,33750 0,00 Vlastní
Kuchyň a jídelna : 105,035*2,5 262,58750
Vestibul, krček a malý sál : (16,1+17,5+6+24,7+6+12)*2,5 205,75000

138 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 96,06600 0,00 SPCM RTS 20/ II
(16,1+6,5+18+12,5+2*12,5)*0,8*1,2 74,97600
Přístřešky : 6,27+6,12+8,7 21,09000

139 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 159,49440 0,00 SPCM RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : (30,99+24,88+31,18+18,39)*1,2*0,8 101,22240
Malý sál : (18,6*2+11,75*2)*0,8*1,2 58,27200

140 762R01 Hranol 80/280 SM délky 3 m m3    5,27197 0,00 Vlastní
171,168/0,8*0,08*0,28*1,1 5,27197

141 762R03 Hranol 80/100 délky 3 m m3    0,16872 0,00 Vlastní
(6,27+6,12+8,7)*0,08*0,1 0,16872

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00

50 m vodorovně



Stránka 124 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

142 764454291R00 Odpadní trouby z lakovaného pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních 
kruhových

m 62,40000 0,00 800-764 RTS 20/ II

143 764812660RT2 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka + montáž lepením m 168,09000 0,00 800-764 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 2*30,8+2*24,5 110,60000
Malý sál : 18,2*2 36,40000
Přístřešky : 6,27+6,12+8,7 21,09000

144 764812710RT2 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 800 mm, dodávka + montáž lepením m 64,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II

Vestibul, krček a malý sál : 18,2+6,5+12+12+16,10 64,80000

145 764817150R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 101,16500 0,00 800-764 RTS 20/ II

Oplechování malý sál a atiky : 8,65+12,69+18,5+6,7+6,125+6,2 58,86500
Oplechování stěn imternátů : 8,80+12,80 21,60000
Oplechování konzol : 6,3+6,3+6,3+1,8 20,70000

146 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž m 62,40000 0,00 800-764 RTS 20/ II
3*7+4*6+3*5,8 62,40000

147 764815215R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž m 211,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II

148 764816141RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a 
montáž

m 95,75000 0,00 800-764 RTS 20/ II

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací



Stránka 125 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

0,8*15+0,9*8+0,9*3+1,05*20+1,5*4 48,90000
1,1*4+1,2*12+1,75*3+1,2*19 46,85000

149 764321820R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30° m 211,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 2*30,8+2*24,5 110,60000
Vestibul, krček a malý sál : 18,2+6,5+18,2*2+12+12+16,10 101,20000

150 764351810R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° m 211,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II
Jídelna : 2*30,8+2*24,5 110,60000
Krček a malý sál : 18,2+6,5+18,2*2+12+12+16,10 101,20000

151 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 89,25000 0,00 800-764 RTS 20/ II
1.pp : 0,8*12+3*0,8+2*0,8+1,0+6*0,9 20,00000
1.np : 1,05*16+1,525*4+1,2*23+0,9*3+8*0,9+1,75*3+2*1,8 69,25000

152 764451802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně 100 mm m 211,80000 0,00 800-764 RTS 20/ II

153 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 7 713,08290 0,00 800-764 RTS 20/ II

154 762R01 Montáž hranolů na hranu okapu pro kotvení přesahu, pomocí ocelových úhelníků m     213,96000 0,00 Vlastní
171,168/0,8 213,96000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
155 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů Ei 15 min kus 2,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II

včetně rohů

50 m vodorovně



Stránka 126 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

156 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 764,36750 0,00 800-766 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 212,25+16,38+17,10+7,66+2,93+48,1+21,37+15,61 341,40000
7,38+10,72+10,62+4,37+12,39+21,02+14,03+74,61 155,14000
5,22+22,47+4,96+11,93+13,51 58,09000
Malý sál : 17,85*11,75 209,73750

157 766601121R00 Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry 
 parapet, fólie,pásky

m 538,12000 0,00 800-766 RTS 20/ II

Okna a dveře : 4*2,85+2*2,9+4*(2*5,7+2*2,1)+19*(2*1,2+2*1,8)+2*1,83+2*2,43+2*1,5+2*2,4 209,92000
3*(2*0,9+2*1,2)+2*4,2+2*2,1+3*(2*1,75+2*3,1)+2*5,5+2*3,85+3*(2*5,7+2*4,05) 131,50000
2*5,5+2*4,05+2*(2*5,2+2*4,05)+6*(2*2,4+2*2,4)+2*(2*2,2+2*1,6)+8*4*0,9 157,70000
15*(2*0,8+2*0,5) 39,00000

158 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 26,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
15+8+3 26,00000

159 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 43,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
20+4 24,00000
19 19,00000

160 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 19,00000 0,00 800-766 RTS 20/ II
4 4,00000
12+3 15,00000

161 766661912R00 Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 8,82000 0,00 800-766 RTS 20/ II



Stránka 127 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

2,8*3,15 8,82000

162 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 10 360,00990 0,00 800-766 RTS 20/ II

163 612501091R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; rozměr rámu 120x60 cm; h = 230,0 až 288,0 cm; bez podstupnic; 
tepelná izolace EI 15 min

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

164 766R01 Okno plastové specifikace dle výpisu prvků m2    165,33500 0,00 Vlastní
0,9*0,9*8+0,9*1,2*3+1,05*2,1*20+1,5*2,1*4 66,42000
1,1*1,6*4+1,2*2,4*12+1,75*3,1*3+1,2*1,8*19 98,91500

165 766R02 Neuznatelné - Okno plastové specifikace dle výpisu prvků m2    6,00000 0,00 Vlastní
Neuznatelné suterén jídelny : 0,5*0,8*15 6,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
166 767712812R00 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 33,06000 0,00 800-767 RTS 20/ II

2,85*2,9*4 33,06000

167 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 19 417,98240 0,00 800-767 RTS 20/ II

168 767R01 Montáž hliníkových stěn prosklenných, včetně dodávky hliníkových prvků Uw=0,9 W/m2K m2    171,29440 0,00 Vlastní
Vstupní dveře jídelna C01 a C02 : 2,9*2,85*2 16,53000
Dveře sklad a krček : 1,88*3,4+1,83*3,08 12,02840
Dveře vestibul C05 a C06 : 1,58*3,85*2 12,16600

50 m vodorovně

50 m vodorovně



Stránka 128 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Prosklenné stěny Vestibul a krček : 1,225*3,85+11*1,425*3,85+3*1,4*3,85+2*0,9*3,85 88,16500
2*1,8*3,4+1,5*3,85+0,9*3,85*6 38,80500
Dveře D/38 : 1,5*2,4 3,60000

169 767R02 Neuznatelné - Montáž hliníkových stěn prosklenných, včetně dodávky hliníkových prvků Uw=0,9 W/m2K m2    16,53000 0,00 Vlastní
Vstupní dveře neuznatelné : 2,9*2,85*2 16,53000

170 767R03 Podchycení konstrukce stropu v místě průchodu VZT potrubí soubor 2,00000 0,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
171 771212112R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 200 x 200 m m2 28,15500 0,00 800-771 RTS 20/ II

5,7*2,85+5,7*0,3*6+5,5*0,3 28,15500

172 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivěm2 42,23250 0,00 800-771 RTS 20/ II

(5,7*2,85+5,7*0,3*6+5,5*0,3)*1,5 42,23250

173 781497132RS5 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 12,5 mm, rozměr 25 x 
25 mm

m 21,32000 0,00 800-771 RTS 20/ II

2*1,5+2*3,16+2*(4*1,5) 21,32000

174 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 425,56290 0,00 800-771 RTS 20/ II

175 771 R01 Zóna čistící kobercová m2    9,24000 0,00 Vlastní

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

50 m vodorovně



Stránka 129 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

3,16*1,5+2*1,5*1,5 9,24000

176 597623101R dlažba keramická š = 148 mm; l = 148 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat; PEI 4 m2 42,23250 0,00 SPCM RTS 20/ II
28,155*1,5 42,23250

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
177 781429711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z 

obkladaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)
m2 32,82000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Délka ostění : 3*0,9*3+14*(1,2+2*1,8)+5*(1,2+2*1,8)+0,9*3*24 164,10000
Konec provozního součtu
164,1*0,2 32,82000

178 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního 
tmele

m2 32,82000 0,00 800-771 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  Délka ostění : 3*0,9*3+14*(1,2+2*1,8)+5*(1,2+2*1,8)+0,9*3*24 164,10000
Konec provozního součtu
164,1*0,2 32,82000

179 283424162R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 7,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm kus 65,64000 0,00 SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Délka ostění : 3*0,9*3+14*(1,2+2*1,8)+5*(1,2+2*1,8)+0,9*3*24 164,10000
Konec provozního součtu
164,1/2,5 65,64000



Stránka 130 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

180 5978136370R obklad keramický přeglazovaná hrana; š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 36,10200 0,00 SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  Délka ostění : 3*0,9*3+14*(1,2+2*1,8)+5*(1,2+2*1,8)+0,9*3*24 164,10000
Konec provozního součtu
164,1*0,2*1,1 36,10200

Díl: 783 Nátěry 0,00
181 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 2,52000 0,00 800-783 RTS 20/ II

Skříň plynoměru : (1,2+1,0)*2*0,3+1,2*1,0 2,52000

Díl: 784 Malby 0,00
182 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 1 608,42613 0,00 800-784 RTS 20/ II

Stěny 1.np Kuchyň : (2*(11,5+18,085)*3,57+2*(12,15+5,935)+2*6+2,85)*3,57 936,25713
Odpočet oken a dveří : -(2,7*2,2+1,6*2+5,7*2+5,71*1,5*3) -46,23500
-(2,7*2,2+5,7*2,8+2*0,8*2+0,8*2,1) -26,78000
Stěny vestibul a malý sál : (18*2+6*2)*4,05-0,8*1,97+2*(11,75+17,85)*5,1-6*2,4*2,4-2*1,6*2,1 453,46400
18*5,1+12*5,1+6*5,1*2+2*0,8*12-2*1,6*2,1-2*0,8*2,1 223,32000
Průvlaky : 6*(2*0,8+0,3)*6 68,40000

183 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 3 700,44213 0,00 800-784 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 212,25+16,88+17,6+7,66+2,93+48,1+21,37+15,61+7,38 349,78000
10,72+10,62+4,37+12,39+21,0+14,03+74,61+5,22+22,47 175,43000
4,96+11,93+13,55 30,44000
Krček - zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000
Omítky vnějších stěn 1PP Kuchyň a jídelna : (23,75*2+30*2)*1,5 161,25000
Strop sklepa : 714,28 714,28000



Stránka 131 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

průvlaky : (10*2*0,6*12+10*0,3*12)*2+0,6*2*30+0,2*30 402,00000
Stěny obvod : (23,75+30)*2*0,6 64,50000
Začátek provozního součtu
  Okna a dveře : 2*2,85+2*2,9+4*(5,7+2*2,1)+19*(1,2+2*1,8)+1,83+2*2,43+1,5+2*2,4 155,29000
  3*(0,9+2*1,2)+4,2+2*2,1+3*(1,75+2*3,1)+5,5+2*3,85+3*(5,7+2*4,05) 96,75000
  5,5+2*4,05+2*(5,2+2*4,05)+6*(2,4+2*2,4)+2*(2,2+2*1,6)+8*3*0,9 115,80000
  15*(0,8+2*0,5) 27,00000
Konec provozního součtu
394,84*0,4 157,93600
Stěny 1.np Kuchyň : (2*(11,5+18,085)*3,57+2*(12,15+5,935)+2*6+2,85)*3,57 936,25713
Odpočet oken a dveří : -(2,7*2,2+1,6*2+5,7*2+5,71*1,5*3) -46,23500
-(2,7*2,2+5,7*2,8+2*0,8*2+0,8*2,1) -26,78000
Stěny vestibul a malý sál : (18*2+6*2)*4,05-0,8*1,97+2*(11,75+17,85)*5,1-6*2,4*2,4-2*1,6*2,1 453,46400
18*5,1+12*5,1+6*5,1*2+2*0,8*12-2*1,6*2,1-2*0,8*2,1 223,32000
Průvlaky : 6*(2*0,8+0,3)*6 68,40000

184 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 3 700,44213 0,00 800-784 RTS 20/ II
Kuchyň a jídelna : 212,25+16,88+17,6+7,66+2,93+48,1+21,37+15,61+7,38 349,78000
10,72+10,62+4,37+12,39+21,0+14,03+74,61+5,22+22,47 175,43000
4,96+11,93+13,55 30,44000
Krček - zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000
Omítky vnějších stěn 1PP Kuchyň a jídelna : (23,75*2+30*2)*1,5 161,25000
Strop sklepa : 714,28 714,28000
průvlaky : (10*2*0,6*12+10*0,3*12)*2+0,6*2*30+0,2*30 402,00000
Stěny obvod : (23,75+30)*2*0,6 64,50000
Začátek provozního součtu



Stránka 132 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

  Okna a dveře : 2*2,85+2*2,9+4*(5,7+2*2,1)+19*(1,2+2*1,8)+1,83+2*2,43+1,5+2*2,4 155,29000
  3*(0,9+2*1,2)+4,2+2*2,1+3*(1,75+2*3,1)+5,5+2*3,85+3*(5,7+2*4,05) 96,75000
  5,5+2*4,05+2*(5,2+2*4,05)+6*(2,4+2*2,4)+2*(2,2+2*1,6)+8*3*0,9 115,80000
  15*(0,8+2*0,5) 27,00000
Konec provozního součtu
394,84*0,4 157,93600
Stěny 1.np Kuchyň : (2*(11,5+18,085)*3,57+2*(12,15+5,935)+2*6+2,85)*3,57 936,25713
Odpočet oken a dveří : -(2,7*2,2+1,6*2+5,7*2+5,71*1,5*3) -46,23500
-(2,7*2,2+5,7*2,8+2*0,8*2+0,8*2,1) -26,78000
Stěny vestibul a malý sál : (18*2+6*2)*4,05-0,8*1,97+2*(11,75+17,85)*5,1-6*2,4*2,4-2*1,6*2,1 453,46400
18*5,1+12*5,1+6*5,1*2+2*0,8*12-2*1,6*2,1-2*0,8*2,1 223,32000
Průvlaky : 6*(2*0,8+0,3)*6 68,40000

Díl: 786 Čalounické úpravy 0,00
185 786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 114,63500 0,00 800-786 RTS 20/ II

0,5*0,8*15+0,9*0,9*8+0,9*1,2*3 15,72000
1,1*1,6*4+1,2*2,4*12+1,75*3,1*3+1,2*1,8*19 98,91500

186 786R01 Žaluzie venkovní lamelová elektrická na dálkové ovládání š.90 mm m2    180,73900 0,00 Vlastní
Prosklenné stěny Vestibul a krček : 1,225*3,85+11*1,425*3,85+3*1,4*3,85+2*0,86*3,85*2 94,47900
2*1,8*3,4+1,5+3,85+0,9*3,85*6 38,38000
Prosklenné okna jídelna : 4*5,7*2,1 47,88000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
187 210010122R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 20,5 mm, volně uložené m 20,00000 0,00 M21 RTS 20/ II



Stránka 133 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

188 210020901R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, jednoduché,  m2 5,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

189 210020901R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, jednoduché,  m2 5,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

190 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 350,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

191 210110041R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednopólového,  , řazení 1 kus 3,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

192 210110045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého,  
, řazení 6

kus 2,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

193 210120421R00 Montáž jističe jednopólového kus 4,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

194 210190003R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg kus 1,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

195 210220022RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových 
pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky drátu průměru 10 mm

m 77,28000 0,00 M21 RTS 20/ II

196 210220101RU2 Montáž svodového vodiče  , a podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4  prům.8 mm m 415,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

197 210220201R00 Montáž jímací tyče na střešní hřeben  , do 3 m délky tyče,  kus 12,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

198 210220301RT1 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

modulárního, do rozvodné skříně

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak 
bez zapojení, a ukončení kabelů



Stránka 134 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

199 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 44,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

200 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

201 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus 30,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

202 210220361RT1 Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení,  , včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 
mm, provedení FeZn

kus 16,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

203 210220372RT1 Montáž ochranného úhelníku,trubky, nebo lišty do zdiva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou 
držáků

kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

204 210220401RT1 Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 8,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

205 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 509,20000 0,00 M21 RTS 20/ II

206 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 24,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

207 210800114R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16, nebo 4 x 25 mm2, uloženého pod omítkou m 3,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

208 210800116R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 52,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

209 210800118RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 42,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

210 210R12 programování a odladění na místě hod   25,00000 0,00 Vlastní

211 210R31 Demontáž osvětlovacích těles soubor 1,00000 0,00 Vlastní



Stránka 135 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

212 210R41 Demontáž hromosvodu soubor 1,00000 0,00 Vlastní

213 210R5 Jistič s proudovým chráničem 16/1N/0,03kA, 10 kA ks    5,00000 0,00 Vlastní

214 210R10 Krabice  IP54 ks    57,00000 0,00 Vlastní

215 210R13 topný kabel do okapů f, délka 17,2m příkon 340W ks    2,00000 0,00 Vlastní

216 210R14 Vyhřívání okapů,regulátor, dva okruhy, včetně venkovního čidla a všech snímačů ks    1,00000 0,00 Vlastní

217 210R2 Rozvodnice 72 modulů, IP40 do zdi, plechová dvířka včetně označení ks    1,00000 0,00 Vlastní

218 210R21 Svítidlo dle výpočtu osvětlení LED, 2W, 233 lm, 5 700 Lm ks    12,00000 0,00 Vlastní

219 210R22 Svítidlo dle výpočtu osvětlení LED, 1W, 30 lm 5 700 K ks    7,00000 0,00 Vlastní

220 210R23 Svítidlodle výpočtu osvětlení, 46W, 5000 lm, 4000 K, Ra 80 ks    42,00000 0,00 Vlastní

221 210R24 Svítidlo dle výpočtu osvětlení, 36 W, 4000 lm,Ra 80 ks    39,00000 0,00 Vlastní

222 210R25 Svítidlo dle výpočtu osvětlení surface, 24 W 4000 K, 2000 lm, Ra 80 ks    12,00000 0,00 Vlastní

223 210R26 Svítidlo dle výpočtu osvětlení LED, 36 W, 3 900 lm, 4000 K, Ra 80 ks    15,00000 0,00 Vlastní

224 210R9 Nulový můstek, modrý, 7 pólů ks    1,00000 0,00 Vlastní



Stránka 136 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

225 34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 611,04000 0,00 SPCM RTS 20/ II

509,2*1,2 611,04000

226 34111038R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 28,80000 0,00 SPCM RTS 20/ II

24*1,2 28,80000

227 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 16,0 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 3,60000 0,00 SPCM RTS 20/ II

3*1,2 3,60000

228 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 62,40000 0,00 SPCM RTS 20/ II

52*1,2 62,40000



Stránka 137 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

229 34111100R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x6mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 50,40000 0,00 SPCM RTS 20/ II

42*1,2 50,40000

230 34535440R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

231 34536494R kryt spínače; jednoduchý s průzorem; pro pro spínače řazení 1So,6So,6S,1/0So,1/0S,7So kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

232 34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

233 34561405R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva tmavě šedá, 4 
svěrná místa

kus 60,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

234 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 
40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 
A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 24,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

20*1,2 24,00000

235 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

236 35444103R svorka spojovací; provedení nerez kus 44,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

237 35822001040R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II



Stránka 138 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

238 35822002333R jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

239 35822002335R jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

240 35822002436R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 3+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

241 35822003012R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

242 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do 
+ 40 °C

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
243 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 3 824,51564 0,00 821-1 RTS 20/ II

(22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851)*4 380,08404
861,1079*4 3 444,43160

244 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 956,12891 0,00 801-3 RTS 20/ II
22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

245 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 956,12891 0,00 801-3 RTS 20/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,



Stránka 139 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

246 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 956,12891 0,00 800-6 RTS 20/ II

22,28578+28,165+4,98647+2,47359+18,84166+18,26851 95,02101
861,1079 861,10790

247 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 863,68129 0,00 801-3 RTS 20/ II
861,1077+2,57359 863,68129

248 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 28,16500 0,00 801-3 RTS 20/ II

249 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata t 4,98647 0,00 801-3 RTS 20/ II

250 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 37,09627 0,00 801-3 RTS 20/ II
18,84166+18,25461 37,09627

251 171156621000R Jeřáb mobil. na autopod Sh 30,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Celkem 0,00

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,



Stránka 140 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 

uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard
m2 36,40000 0,00 801-1 RTS 20/ II

Krček a hyg zázemí- zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
2 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 18,75000 0,00 801-4 RTS 20/ II

125*0,15 18,75000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
3 974029132R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše 

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm
m 270,00000 0,00 801-3 RTS 20/ II

135*2 270,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
4 728R01 Montáž vzduchotechniky včetně dodání zařízení soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

5 171156621000R Jeřáb mobil. na autopod. Sh 10,00000 0,00 STROJ RTS 20/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
6 730R01 Dohřívání vzduchotechniky soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
7 762523104R00 Položení podlah montáž 

 z prken hoblovaných na sraz - pochůzí lávky v podhledu
m2 105,38000 0,00 800-762 RTS 20/ II

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Vzduchotechnika - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem



Stránka 141 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Vzduchotechnika - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

malý sál : (2*18,4+11,75)*1,1 53,40500
Jídelna : (2*17,75+11,75)*1,1 51,97500

8 762526130R00 Položení podlah montáž 
 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm - pochůzí lávky v podhledu

m2 105,38000 0,00 800-762 RTS 20/ II

9 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 838,27750 0,00 800-762 RTS 20/ II

10 60515226R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 180 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 3,68280 0,00 SPCM RTS 20/ II
Jídelna : (2*18,25+3*6+2*11,75)*0,12*0,18*1,1 1,85328
(2*17,75+3*6+2*11,75)*0,12*0,18*1,1 1,82952

11 60726017.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm m2 115,91800 0,00 SPCM RTS 20/ II
malý sál : (2*18,4+11,75)*1,1*1,1 58,74550
Jídelna : (2*17,75+11,75)*1,1*1,1 57,17250

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
12 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 626,45760 0,00 800-767 RTS 20/ II

Konstrukce pod VZT jedotky : ((3*2,0+2*3,0)*21,9+0,3*0,3*6*39,2+6*0,6*8,128)*2 626,45760

13 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 623,66270 0,00 800-767 RTS 20/ II

14 767R02 Plechová vana pod VZT jednotku s vyhříváním pro odvod kondenzátu ks    2,00000 0,00 Vlastní

Konstrukce pod VZT jednotku

50 m vodorovně

50 m vodorovně



Stránka 142 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Vzduchotechnika - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

15 13480910R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm t 0,57816 0,00 SPCM RTS 20/ II
(3*2+2*3)*0,001*21,9*1,1*2 0,57816

16 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  5,00 mm t 0,04657 0,00 SPCM RTS 20/ II
0,3*0,3*6*39,2*0,001*1,1*2 0,04657

17 14587779R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 80,0 mm; b = 60,0 mmt 0,17345 0,00 SPCM RTS 20/ II

6*0,6*21,9*0,001*1,1*2 0,17345

Díl: 784 Malby 0,00
18 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 36,40000 0,00 800-784 RTS 20/ II

Krček - zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000

19 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 36,40000 0,00 800-784 RTS 20/ II
Krček - zakrytí VZT : 6,5*5,6 36,40000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
20 210010091RT4 Montáž lišty elektroinstalační, bezhalogenové, šířky do 40 mm,  , včetně dodávky lišty šířky 40 mm, výšky 20 

mm
m 10,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

21 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 26,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

22 210110501R00 Montáž vypínače typu S- vestavné provedení včetně zapojení, 25 V,  ,  kus 1,00000 0,00 M21 RTS 20/ II



Stránka 143 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Vzduchotechnika - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

23 210220401RT1 Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 1,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

24 210800547RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 15,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

25 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 40,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

26 210810006RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu m 14,00000 0,00 M21 RTS 20/ II

27 210R12 programování a odladění na místě hod   25,00000 0,00 Vlastní

28 210R13 Montáž a dodávka regulátor, včetně držáku ks    1,00000 0,00 Vlastní

29 210R14 Zapouzdřené čidlo KT110, pouzdro 6 mm, délka kabelu 1,8 m, dodávka a montáž ks    3,00000 0,00 Vlastní

30 210R15 Montážní sada k čidlu KT 110 včetně pásky ks    3,00000 0,00 Vlastní

31 210R16 Servopohon  663, dodávka a montáž ks    1,00000 0,00 Vlastní

32 210R17 Spínací časové hodiny, dodávka a montáž ks    2,00000 0,00 Vlastní

33 210R18 Plastová rozvodnice na povrch IP 65, počet modulů 12, plastová dvířka, dodávka a montáž ks    1,00000 0,00 Vlastní

34 210R3 Montáž jističů do rozvodnice na lištu ks    3,00000 0,00 Vlastní

35 210R10 Krabice,  IP54 ks    61,00000 0,00 Vlastní



Stránka 144 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Vzduchotechnika - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

36 210R11 Paneldotykový  pro zobrazení - dodávka a montáž ks    1,00000 0,00 Vlastní

37 210R8 Nulový můstek, žlutozelený, 7 pólů ks    1,00000 0,00 Vlastní

38 210R9 Nulový můstek, modrý, 7 pólů ks    1,00000 0,00 Vlastní

39 35822001012R jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

40 35822001013R jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

41 35822003012R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová 
schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
42 220280511R00 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený do žlabu m 200,00000 0,00 RTS 20/ II

80+120 200,00000

43 34121050R kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v 
prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá

m 220,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II

(80+120)*1,1 220,00000

Celkem 0,00



Stránka 145 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
1 612433212RT1 Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 161,25000 0,00 801-4 RTS 20/ II

Omítky vnějších stěn 1PP Kuchyň a jídelna : (23,75*2+30*2)*1,5 161,25000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
2 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 273,09100 0,00 801-1 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna podklad pro izolaci : 105,035*2,6 273,09100

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
3 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 273,09100 0,00 801-3 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 105,035*2,6 273,09100

4 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 
rozsahu do 100 %

m2 161,25000 0,00 801-3 RTS 20/ II

(23,75*2+30*2)*1,5 161,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
5 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 22,53670 0,00 801-1 RTS 20/ II

8,54625+12,54307+1,26441+0,18297 22,53670

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
6 711212015RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě m2 273,09100 0,00 800-711 RTS 20/ II

Kuchyň a jídelna : 105,035*2,6 273,09100

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem - NV

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou



Stránka 146 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem - NV

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
7 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 180,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

22,5*8 180,00000

8 721176234R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 180,00000 0,00 800-721 RTS 20/ II

Díl: 783 Nátěry 0,00
9 783893282R00 Nátěr sanační  zdiva vlhkého zdiva, protiplísňový pod sanační omítku m2 161,25000 0,00 800-783 RTS 20/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
10 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m
t 849,18018 0,00 821-1 RTS 20/ II

94,353353*9 849,18018

11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 94,53353 0,00 801-3 RTS 20/ II

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 94,53353 0,00 801-3 RTS 20/ II

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 94,53353 0,00 801-3 RTS 20/ II
94,53353 94,53353

14 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 193,60059 0,00 801-3 RTS 20/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.



Stránka 147 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 03

R: 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem

Objekt C.D  - Kuchyň s jídelnou a Vestibul s malým sálem - NV

64,53353*3 193,60059

15 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 94,53353 0,00 800-6 RTS 20/ II

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,



Zadání URS2008/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obj OddDr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B JÍDELNA S KUCHYNÍ A VESTIBUL S MALÝM SÁLEM 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
02 O PSV Z1 Malý sál 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.001 Nástřešní rekuperační jednotka 3.500 m3/h / 400 Pa 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Přívod: sací nástavec, uzavírací klapka, filtrace M5, klapka by-passu, protiproudý rekuperační výměník 33,6 
kW s účinností 93%,
vodní ohřívač 1,7 kW (30% etylenglykol), ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Odvod:  uzavírací klapka, pružná manžeta,  filtrace G4,  protiproudý rekuperační výměník 33,6 kW s 
účinností 93%,
ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Včetně základového rámu výšky 500 mm s izolací. Včetně regulace a vzdáleného ovladače

P 2 1.001M Montáž 0,100 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
03 O PSV Z1 Malý sál  (prvky) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.004 Tlumič hluku kulisový  630x400x1000   2 kulisy  typ K 100x395x1000 5,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 1.006 Krycí mřížka 630x500 s přírubou na volný konec potrubí, základní nátěr 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 3 1.008 Vyústka dvouřadá nastavitelná  720x200 přívodní pozinkovaná s regulací 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 4 1.009 Vyústka jednořadá nastavitelná 560x200 odvodní pozinkovaná s regulací 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 5 1.022 Požární klapka kruhová DN 400, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

P 6 1.004M Montáž 0,200 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
03C O PSV Z1 Malý sál  (potrubí) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.087 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,07 do 0,13 m2 6,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 1.088 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,13 do 0,28 m2 10,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 3 1.250 Potrubí spiro pozink. 40%TV do průměru 400 mm 56,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 4 1.060M Montáž čtyřhranného potrubí a potrubí spiro 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

05 O PSV Z2 Jídelna 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 2.001 Nástřešní rekuperační jednotka  3.500 m3/h / 400 Pa 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Přívod: sací nástavec, uzavírací klapka, filtrace M5, klapka by-passu, protiproudý rekuperační výměník 33,6 
kW s účinností 93%,
vodní ohřívač 1,7 kW (30% etylenglykol), ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Odvod:  uzavírací klapka, pružná manžeta,  filtrace G4,  protiproudý rekuperační výměník 33,6 kW s 
účinností 93%,
ventilátor EC3 (2,5 kW, 3,8 A, 3x400V), pružná manžeta
Včetně základového rámu výšky 500 mm s izolací. Včetně regulace a vzdáleného ovladače

P 2 2.001M Montáž 0,100 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
05.1 O PSV Z2 Jídelna   (prvky) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 2.004 Tlumič hluku kulisový  630x400x1000   2 kulisy  typ K 100x395x1000 4,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 2.005 Tlumič hluku kruhový  DN400/900   2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 3 2.006 Krycí mřížka 630x500 s přírubou na volný konec potrubí, základní nátěr 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 4 2.008 Vyústka dvouřadá nastavitelná  720x200 přívodní pozinkovaná s regulací 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 5 2.009 Vyústka jednořadá nastavitelná 560x200 odvodní pozinkovaná s regulací 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

S 6 2.022 Požární klapka čtyřhranná 400x400, spouštění ruční a teplotní 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

P 7 2.004M Montáž 0,200 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
05A O PSV Z2 Jídelna  (potrubí) 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Položkový rozpočet
0 0



Seznam položek pro oddíl :
S 1 1.087 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,07 do 0,13 m2 6,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 1.088 Potrubí čtyřhranné sk.I pozink. průřezu od 0,13 do 0,28 m2 18,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 3 1.250 Potrubí spiro pozink. 40%TV  do průměru 400 mm 84,000 M 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 4 1.060M Montáž čtyřhranného potrubí a potrubí spiro 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

25 O PSV Izolace 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 20.001 Tepelná izolace minerální plsti tl. 8 cm na trny, oplechování pozinkovaným 
plechem

91,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Izolováno všechno vzt potrubí na střeše mimo sacího nástavce a výfukového  nástavce.
S 2 20.002 Požání  izolace z minerální plsti tl. 4 cm, na trny s Al fólií, samolepící Al páska 237,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

izolováno všechno čtyřhranné potrubí a potrubí spirov prostoru  nsd podledem a pod střechou objektu včetnš potrubí k přívodním a odvodním vyústkám
S 3 20.003 Požární izolace izolace z minerální plsti tl. 8 cm, na trny, oplechování 

pozinkovaným plechem
4,000 M2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

Doizolování požárních klapek
P 4 20.100M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

29 O PSV Montážní materiál 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

S 1 29.001 Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál 360,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 29.005 M Montáž 0,250 % 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

32 O HSV Lešení 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 941941041 Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m 140,000 m2 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 2 941941291 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první 

a ZKD měsíc použití
140,000 m2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

P 3 941941841 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m 140,000 m2 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
35 O MON Všeobecné výkony 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
S 1 35.001 Zaregulování VZT 16,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
S 2 35.002 Komplexní vyzkoušení 32,000 HOD 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %



Zadání URS2020/1 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00

Obj OddDr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

001 B OBJEKT A - ZAPOJENÍ VOD. OHŘ.  JÍDELNA A SÁL 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,878 0,000 0,00
713 O PSV izolace tepelne 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,251 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 22/20 s Al povrchem 22,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 2 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 28/20 s Al povrchem 240,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 3 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 35/30 s Al povrchem 55,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 4 713 Izolace trubice z pěnového polyetylénu 42/40 s Al povrchem 16,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 5 713 Montáž izolace z trubic do tl. 40mm 133,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 6 713 Montážní a spojovací materiál 10,000 KG 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 7 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 0,251 t 0,00 0,00 Kč 0,00 1,000 21 %

730 O PSV ustredni vytapeni 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 730 Zaregulování otopné soustavy 1,000 SOUBOR 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
732 O PSV strojovny 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,394 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 732 Elektronicky regul. čerpadlo,  dopr. výška 3,5 m, 2,15 m3/h 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,090 21 %

včetně inteligentní regulace  výkonu na základě aktuálních požadavků, kterou umožňuje funkce AUTOADAPT.
P 2 732 Elektronicky regul. čerpadlo, max. dopr. výška 6 m, 2,15 m3/h 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,090 21 %
P 3 732 Letovaný deskový výměník 50 kW   (voda/voda+ethylene glykol 30%) 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,090 21 %

primár 60/40 voda  - sekundár50/30 , voda +30% etylenglykol.
tlaková ztráta na primáru /sekundáru =7/7 kPa

P 4 732 Expanzní nádoba  50 l / 6 bar včetně uzavírací armatury se zajištěním  3/4" 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,090 21 %

pro glykolové a lihové směsi do 50 %
P 5 732429113 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 50 do potrubí 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 6 7324 Pojistný ventil 2,5 bar 1,000 soubor 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 7 7324 Směšovací třícestný ventil VRG 131 DN25 Kvs= 6,3 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 8 7324 Pohon - servo  (upřesnit dle M+R) 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 9 7324 Přepouštěcí ventil, bypass s plynule nastavitelnou tlakovou diferencí 5 - 50 

kPa
2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P # 732 Montáž pojistného ventilu 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P # 732 Montáž třícestného směšovacího  ventilu  s pohonem 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P # 732 Montáž přepouštěcího ventilu 2,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P # 732 Montáž výměníku 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P # 732 Montáž expanzní nádoby 1,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P # 732 Teplonosná nezámrzná kapalina ethylenglykol 20,000 L 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

U # 998732101 Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m 0,157 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
733 O PSV POTRUBI 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,213 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 733223104 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 22,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 2 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 40,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 3 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 55,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,002 21 %
P 4 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 16,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 0,002 21 %
P 5 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 107,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 6 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 16,000 m 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
P 7 733 Chránička pro potrubí- průchody stěnou a stropem 6,000 KUS 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %
U 8 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m 1,067 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %

734 O PSV ARMATURY 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,020 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet
0



P 1 734292773 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí, vnitřní 
závit

4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %

P 2 734292776 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí, vnitřní 
závit

6,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %

P 3 734291246 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 4 734291113 Kohout závitový plnící a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2 4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 5 734212113 Ventil závitový odvzušňovač samočinný nízkotlakých vytápěcích soustav PN 

1 DN 15
6,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %

P 6 734411112 Teploměr přímý s ochranným pouzdrem D80 2,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,001 21 %
P 7 734421150 Tlakoměr deformační č.53312 d 100 1,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,002 21 %
P 8 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 12,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P 9 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 4,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
P # 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 7,000 kus 0,00 0,00 Kč 0,00 0,000 21 %
U # 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m 0,060 t 0,00 0,00 Kč 0,00 21 %



Stránka 152 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
6 005231010R Revize  pro všechny samostatné části na všechny objekty Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení všech objektů Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

8 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  všech objektů a nových podzemních vedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

9 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

10 005281010R Propagace Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stálá pamětní deska 300*400 mm jednobarevné desky: leštěný kámen, sklo, bronz.
                                                                barevná varianta: plast, samolepa pro venkovní použití
Dočasný billboard celobarevný volba materiálu a výsledného provedení záleží na možnostech uchycení dočasného billboardu v místě realizace
                                                                (lze uplatnit např. kovovou konstrukci s polepem, plachtu na lešení apod.).rozměry 5100 mm x 2400 mm.



Stránka 153 z 153Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 10 OA M

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REÚO Obchodní akademie Mohelnice 

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem 0,00


